
Informace o schválení / neschválení účetní závěrky
příspěvkových organizací Obce Sloupnice

tč:
Název:
Sídlo:

00038130
Obec Sloupnice
Horní Sloupnice 196,565 53 Sloupnice

Druh a datum uzávěrky:

Datum rozhodnutí:

Orgán schvalovatele:

Jména osob:

Řeonakedni 31.12.2023

18.6.2024

Obec: Zastupitelstvo obce

Milan Bečička
Ing. Martin Šterik
Ing. Josef Karlík
Ing. Radovan Jiskra
Martin Holec
Daniel kadidlo
Jana Boukalcrvá
vendula Leksová
Josef Šrerit
Bc. Aneta Pecháčková

Výrok o schválení: SCHVÁLENO

Vyjádření k výroku: Zastupitelstvo obce schválilo
organizací za rok2023 bez výhrad

závěrku příspěvkových
usnesením číslo 613Z12024

Obec
Sloupnice

HornÍS|oupnice 196
_ 565 53 §;iouonice (4

lc 00038 t so Dtó izoóbaat go

lH/,u



Ministerstvo financí
schváleno č,j, 283177 227 l2oo'|
s účinností pro organizační
složky státu, státní fondy,
územní samosprávné celky
a příspěvkové organizace

Úč€tní jednotka doručí výkaz
podle pokynů MF

Výkaz zisku a ztíáty
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

sestavený k . ?P?1/\2.

lČo
00B54255

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky
Domov pro seniory Sloupnice
Horní Sloupnice 258
56553 Sloupnice

Příloha č.2

Název nadřízeného
orgánu

číslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období
Hlavní činnost Hosp, činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4
A, NAKLADY CELEKM A.l až A,V. (ř. 020+390+450+49+550) 56 507 64í,5§ 2 516 927,8( 50 1 10 002,5l 2 046 070,0:
A.l. Náklady z činnosti A.1.1 až A.1.36 (ř.030 _ až 380) 56 507 641,5! 2 516 927,8( 50 o91 274,5e 2 045 578,01

A.1.1 Spotřeba materiálu 501 6 136 965,5( 851 730,5t 5 789 749,81 1 366 805,7t
A.1.2. Spotřeba energie 502 3 797 468,0 101 í65,0; 2 397 991,0( 83 199,5€
A.1,3 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A,1.4. prodané zboží 504 0,0( 805 753,7( 0,0( 31 234,5,
A,1.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A-1.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,1,8, Opravy a udržování 51í 564 498,1 ( 16 353,0í 385 í46,6i 6 480,5t
A,l9. Cestovné 512 39 048,2: 229,77 13 358,0( 348,0(

A.l.,l0. Náklady na reprezentaci 513 33 290,8( 105,51 10 287,3l 94,,1

A,1.11 Aktivace vnitroorganizačních služeb 5"l6 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.1 ,12. Ostatní služby 518 3 323 865,8( 62 239,3i 2347 829,6! 28 623,51

A.1.13. Mzdové náklady 521 28 055 453"| 445 143,8€ 27 279 302,0c 373 í 03,0(
A.1.14, Zákonné sociální pojištění 524 9 147 475,0l 144 777 ,9e 8 874 463,0( 118 331,0(
A.1.15. Jiné sociální pojištění 525 11 1 150,9í 2 926,01 107 976,0( 1 602,0(
A l.,16, Zákonné sociální náklady 527 1187 471,3| 15 324,4 845 225,1l 10 587,0í
A.1.17, Jiné sociální náklady 528 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.18. Daň silniční 531 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.19. Daň z nemovitosti 532 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A 1.20. Jiné daně a poplatky 538 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,1.21 , Vratky nepřímých daní 539 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,1,22 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,0( 0,0( 140,33 7,0í
Al23_ Jiné pokuty a penále 542 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.1.24 Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
Al25. prodané materiál 544 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,26. |Manka a škody 547 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.27 Tvorba fondů 548 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 964 495,0: 32 838,9; 888 285,1 20 152,9C
A 1.29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,0C 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A,1.31 Prodané pozemky 554 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.34, Náklady z vyřazený ch pohledávek 557 1 395,0c 0,0( 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r.o. ,l14



číslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
,| 2 3 4

A,1.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1 688 821,9; 36 259,98 289 871,5( 3 336,3€
A.1.36. Ostatní náklady z činnosti 549 1 456 242,4t 2 079,5t 861 648,9! 1 672,5e
A.ll. Finanční náklady A.l1.1 až A.l1.5 (ř,400 až 44O) A.l 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.l1.1 Prodané cenné papíry a podíly 56,| 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.l1.2, Uroky 562 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.l1.3. KurzoVé ztráty 563 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,l1,5 Ostatní fi nanční náklady 569 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,lll, Náklady na transfery A.ll1.1až A.l11.3 (ř.460 až 480) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

Alll1 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,ll1.2 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A ll1.3 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinan 575 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV Náklady ze sdíl. daní a poplat. A.lV,1.-A.lV,5 (ř,500-540) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.1 Náklady ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 581 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A,lV.2, Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob 582 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

AlV3_ Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty 584 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A,lV.4, Náklady ze sdílených spotřebních daní 585 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A,lV.5, Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků 586 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A,V. Daň z příjmů A.V.1 až A,V.2 (ř.560 až 57O) A.V 0,0( 0,0( 18 727 ,9t 492,02

A.V,1 Daň z příjmů 40.í 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.v.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,0( 0,0( 18 727 ,9t 492,02

ORS|A spol, s r.o 2l4



císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
,| 2 3 4

B, \ryNosY cELKEM B.l. až B.V (ř.59o+77o+84o+94o+98o) B 56 485 376,7§ 2 531 171,09 49 259 567,5i 2 069 353,8:

B.l. Výnosy z činnosti B.1.1 až B.1.17 (ř.600-760) B.l 35 422 118,67 2 531 094j 30 904 794,45 2 067 109,4

Bl1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.2. Výnosy z prodeje služeb 602 35 363 012 5€ 1 693 975,4: 30 756 605,67 1342656,21

B.1,3. Výnosy z pronájmu 603 0,0( 19 368,0c 0,0( 19 368,0(

B.1.4 Výnosy z prodaného zboží 604 0,0( 814 690,2,| 0,0( 702 819,0(

B.1.5. Výnosy ze správních poplatků 605 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l 6 Výnosy z místních poplatků 606 0,0( 0,0( 00( 0,0(

B.1.7. Výnosy ze soudních poplatků 607 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B 1,8 Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1,9 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B l,10 Jiné pokuty a penále 642 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.11 Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l,,12 Výnosy z prodej materiálu 644 17 730,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.1 3 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,0c 0,0( 46 776,8{ 0,0(

B,l.,l4. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poz 646 0,0c 0,0( 991 ,7l 0,0t

B,l.,15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c

Bl16 Čerpání fondů 648 0,0c 0,0( 31 560,0c 0,0c

B.1,17. Ostatní výnosy z činnosti 649 41 376,1 3 060,4f 68 860,1 § 2 266,05

B.ll. Finančnívýnosy B.ll.,1 až B.l1,6 (ř 780- 830) B.l 351 265"l 76,9; 57 737,74 1 1 13,8c

B.l1.1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l1.2. úroky 662 351 265,1, 76,9, 48 419,5a 868,9€

B.l1.3. Kurzové rozdíly 663 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,0( 0,0( 0,0( 00(

B l1,5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l1,6, Ostatní finanční výnosy 669 0,0( 0,0( 9 318,1§ 244,81

B.lll. Výnosy zdaní a poplatků B.lll.,l až B.ll1.9 (ř.850 až 930) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.lll,1 Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B ll1.2, Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

B.Il1,3 Výnosy ze sociálního pojištění 533 0,0( 0,0( 0,0( 00c

B,ll1,4 Výnosy z dané z přidané hodnoty 634 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B.ll1.5. Výnosy ze spotřebních daní 635 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.6, Výnosy z majetkových daní 636 0,0c 0,0c 0,0( 00(

B.ll1,7, Výnosy z energetických daní 637 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B,ll1,8. Výnosy z daně silniční 638 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B,ll1,9. Výnosy z ostatních daní a poplatků 639 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B,lV. Výnosy z transferů B.lV.í až B.lV.3 (ř.950 až970) 20 711 993,0c 0,0( 18 297 035,3[ 1 130,6,

B.lV.1 Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B lV,2, Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 20 71 1 993,0c 0,0( 1 8 297 035,3t 1 130,6,

B.lV,3. Výnosy vybr.ústřed.vládních institucí z předfin.transferů 675 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B,V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků (řádek 990 až 104O) 0,0( 0,0( 0,0( 0.0(

B V.1 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.v.2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B,V.3 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B,V,4 Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

B.V,5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c

B,V,6 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r.o. 3l4



Císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavni činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

c. rrýsleoex HosPoDAŘENÍ c. 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

c.1 VH před zdan. B.-(A.l až A.lV) (ř.580-(020+390+450+490)) - 22 264,8c 14 243,2s - 831 706,9! 23 775,8,

c,2. Výsledek hospodaření běžn.účetního období B.- A.(ř.580-01Cl) - 22 264,8c 14 243,2s - 850 434,9; 23 283,8(

sestavení: Podpis odpovědné

osobyt:

Podpis osoby odpovědné /)
za sestavení: --'Yúa

/
Telefon:

19.022024 16:30

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice 196
565 53 Sloupnice

ló 00038,130 t]lč czooo3
o
130

ORS|A spol. s r.o. 4l4

Razítko:



Přílohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ0085a255
sestavená k: 2O23l12

Brutto Korekce Netto Období
AKTlVA
A.

A.l.

A.1.1.

A.1.2.

A.1.3.

A.1.4.

A.1.5.

A.1.6.

A.1.7.

A.1.8,

A.1.8.

A.1.9.

A.ll.

A.l1.1.

A.l1.2.

A.l1.3.

A.l1.4.

A.l1.5.

A.l1.6.

A.l1.7.

A.l1.8.

A.l1.9.

A.l1.9.

A.ll.,l0.

A.lll.

A.ll1.1.

A.ll1.2.

A.ll1.3.

A.ll1.4.

A.ll1.5.

A.ll1.6.

A.ll1.7.

A.ll1.8.

A.lV.
A.lV.1.

A.lV.2.

A.lV.3.

A.lV.4.

A.lV.5.

A.lV.6.

A.lV.7.

B.

B.l.

B.1.1.

B,1.2.

B.1.3.

B.1.4.

B.1.5.

B.1.6.

B.1.7.

Aktiva celkem A, + B. (ř.020+430)

Stálá aktiva A.l. až A.lV. (ř. O3O+.l40+260+350)

Dlouh.nehmot.maj.urč.k prod A.1.1.až A.1.1O(ř.O4O až 130)

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)

Software (013)

ocenitelná práVa (014)

Povolenky na emise a preferenční limity (015)

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018)

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019)

Nedokončený dlouhodobý nehm.maj. (04.1 )

Uspořád.účet techn.zhodn.dlouhodob.nehm.maj. (044)

Poskytnuté zálohy na dlouhodob.nehm.majetek (051)

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035)

Dlouhodobý hmot.majetek A, ll. 1 až A. ll. 1 1 (ř, 1 5 až 25)
Pozemky (031)

Kulturní předměty (032)

Stavby (021)

Samostatné movité věci a soubory mov.věcí (022)

Pěstitelské celky trvalých porostů (025)

Drobný dllouhodobý hmotný majetek(O28)

ostatní dlouhodobý hmot.majetek (029)

Nedokončený dlouhodobý hmot.maj. (042)

Uspořád.účet techn.zhodn.dlouh. hm.majetku (045)

Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot.mai. (052)

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji (036)

Dlouhodobý finanč.majetek A.ll1.1 až A.ll1.8(ř. 27O až340)
Maj. účasti v osobách s rozhod.vlivem (061)

Maj.účasti v osobách s podst. vlivem (062)

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063)

Dlouhodobé půjčky (067)

Termínované vklady dlouhodobé (068)

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069)

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)

Dlouhodobé pohledávky A.lV.,l až A.lV.7 (ř.360 až 42O)

Poskytnuté návratné fi n.výpom.dlouhodobé (a62)

Dlouhodobé pohled. z postoup.úvěrů (464)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

Dlouhodobé pohledávky z ručení (466)

Ostatní dlouhodobé pohledávky (469)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na hansfery (471)

Zprostředkován í dlouhodobých transferů (475)

oběžná aktiva B.l. až B,lll. (ř. 440+550+880)

Zásoby B.1.4 až B.1.10 (ř. 450 až 540)

Pořízení materiálu (1 1 1)

Materiál na skladě (112)

Materiál na cestě (119)

Nedokončená výroba (1 21 )

Polotovary vlastní výroby ('l22)

Výrobky (123)

Pořízení zboží (131)

76 554 904,99

44u9922,78
223 954,67

0,00

0,00

0,00

0,00

223 954,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 063 574,34

31 063 574,34

223 954,67

0,00

0,00

0,00

0,00

223954,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45491 330,65 45991 636,14

13 786 348,44 .l3 525 188,86

o12

013

014

015

018

019

041

o44

051

035

03í
o32

02,|

o22

025

028

o29

042

045

052

036

061

062

063

067

068

069

043

053

462

4u
465

466

469

471

475

111

112
,1 19

121

122

123

131

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
44 625 968,1 1 30 839 619,67 1 3 786 348,44 .13 525 188,86

259 532,00 0,00 259 532,00 259 532,oo
10 900,00 0,00 .1 0 900,00 13 9oo,oo

20207 445,68 10 123 563,00 10 083 882,68 9 959 460,00
8 471 839,56 5 039 805,80 3 432 033,76 3 292 296,86

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 676 250,87 15 676 250,87

704 982,21 32 466 447,28

841 634,77 737 601,38

0,00

841 634,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3,|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 704 982,2,|

84,1 634,77

0,00

841 634,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

737 601,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r.o 115



Přílohač,l-Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo:00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2023112

Brutto Korekce Netto Období
B.1.8.

B.1.9.

B.1.10.

B.ll.

B.l1.1.

B.l1.2.

B.l1.3,

B.l1.4,

B.l1.5.

B.l1.6.

B.l1.7.

B.l1.8,

B.l1.9.

B.l1.10.

B.l1,11.

B,l1.12.

B.l1,13,

B.l1.14.

B,l1.15.

B.l1.16.

B.l1,17.

B.l1.18.

B.l1.19.

B.l1.20.

B.l1.21.

B.l1.22.

B,l1.23,

B.l1.24.

B,l1,25,

B.l1.26.

B.l127.

B.l1.28.

B,l1,30.

B.l1,31,

B.l1.32.

B.l1.33,

B.lll.

B.ll1.1.

B.ll1.2.

B.ll1.3.

B.ll1.4.

B,ll1,5.

B.ll1.6,

B.ll1.7,

B,ll1.8.

B.ll1.9,

B.ll1.10.

B.ll1.11.

B,ll1.12.

B.ll1.13.

B.ll1,14.

132

138

139

311

312

313

314

315

316

317

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

352

355

356

358

361

363

365

367

373

375

381

385

388

377

251

253

256

244

245

247

248

249

241

243

231

236

224

225

Zboži na skladě (1 32)

Zboží na cestě (1 38)

Ostatní zásoby (139)

Krátkodobé pohledávky B.l1.1 až B.11.32 (ř. 560 až 87O)

Odběratelé (311)

Směnky k inkasu (312)

Pohledávky za eskontované cenné papíry (31 3)

Krátkodobé poskytnuté zálohy (314)

Jiné pohledávky z hlavní činnosti (31 5)

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátk. (316)

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů (3.17)

Pohledávky z přerozdělovaných daní (319)

Pohledávky za zaměstnanci (335)

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (342

Daň z přidané hodnoty (343)

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (34

Pohledávky za vybranými ústřed.vládními institucemi (346

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3

Pohledávky ze správy daní (352)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Pohledávky z exekuce a ost.nakládání s cizím majetkem (3

Ostatní poh|edávky ze správy daní (358)

Krátkodobé pohledávky z ruěení (361)

Pevné termínové operace a opce (363)

Pohledávky z finančního zajištění (365)

Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (375)

Náklady příštích období (381)

Příjmy příštích období (385)

Dohadné účty aktivní (388)

Ostatní krátkodobé pohledávky (377)

Krátkodobý finanč.majetek B.ll1.1 až B.ll1,17(ř.890 až ,í050

Majetkové cenné papíry k obchodování (251)

Dluhové cenné papíry k obchodování (253)

Jiné cenné papíry (256)

Termínované vklady krátkod obé (244)

Jiné běžné účty (245)

Účty spravovaných prostředků (247)

Souhrnné účty (248)

Účty pro sdílení daní a pro dělenou správu (249)

Běžný účet (241 )

Běžný účet FKSP (243)

Základní běžný účet územních samosprávných celků (231

Běžné účty fondů územních samosprávných celků (236)

Běžné účty státních fondů (224)

Běžné účty fondů organizačních složek státu (225)

0,00

0,00

0,00

20 872 904,97

701 643,93

0,00

0,00

982 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 493,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 596,04

0,00

1 9 093 048,00

0,00

9 990 442,47

0,00

0,00

0,00

0,00

6 023 9.57,74

0,00

0,00

0,00

3 068 644,05

727 365,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 872 904,97

0,00 70,1 643,93

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 982124,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 22 493,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 73 596,04

0,00 0,00

0,00 19 093 048,00

0,00 0,00

0,00 9 990 442,47

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 023 957,74

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 068 644,05

0,00 727 365,68

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

18069111,25

628 945,68

0,00

0,00

2 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 41,|,59

0,00

17 297 930,00

743,98

13 659 734,65

0,00

0,00

0,00

0,00

6257 675,48

0,00

0,00

0,00

6 3,10 833,43

959 670,74

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r.o. 215



Pří|ohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HornÍSloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k,, 2023112

položky

a

B.lll 15.

B.ll1.16.

B.ll1.17.

Ceniny (263)

Peníze na cestě (262)

Pokladna (261)

0,00

0,00

0,00

263

262

261

0,00

0,00
,l70 475,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17o 475,oo 131 555,00

ORS|A spol. s r.o. 3 /5



Přílohač.l -Rozvaha
pŘíspĚvxovÉ onceuzlce

lČO: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2o23l12

Č. položky

a

Název položky

b

sú

c

BEZNE OBDOBI trltlttUt-É

PAS|VA Pasiva celkem C. + D. (ř. 1070 + 1320)

C. Vlastní kapitál C.l, až C.lV. (ř.,1080+1160+,l230+,t270)

C,l, Jmění účet,jedn.a uprav.pol.C.l.,t až C.1.7(ř.1090 až 1150)

C,1.1 , Jmění účetní jednotky (401)

C.1.2. Fond privatizace (402)

C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého maj. (403)

C.1.4. Kuzové rozdíly (405)

C.1.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody (406)

C.1.6. Jiné oceňovací rozdíly (407)

C.|,7. Opravy předcházejících účetních období (408)

c.ll, Fondy účetníjednotky C.l|.1 až c.l1.6 (ř, '1170 až 1220)

C,l|.1. Fond odměn (411)

C.l1.2. Fond kulturních a sociálních potřeb (412)

C.l1.3. Rezervní fond tvoř. ze zlepš.VH (4,13)

C,l|,4, Rezervní fond z ostatních titulů (414)

C.l1.5, Fond reprodukce majetku, fond investic (416)

C.l1,6. Ostatní fondy (4,19)

C.lll, Výsledky hospodaření C.ll1.1 až C.ll1.3 (řř. 124O až 1260)

c,lll,,1 , Výsledek hospodaření běž.účet.obd. (493)

C.ll1.2. Výsledek hospodaření ve schval.řízení (431)

C.ll1.3, Výsledek hospodaření předcházejících účetních období (4

c.lV. Příjm.avýd.účetrozpoč.hospod,c.lv.l-c.lv.4.( ř.1280-131

c.lV,1, Příjmový účet organizačních složek státu (222)

C,lV.2. Zvláštní výdajový účet (223)

c,lv.3. Účet hospodaření státního rozpočtu (227)

C.lV,4. Agregované příjmy a výdaje předcházejících účet,období (4

D. Cizí zdroje D.l. až D.lll. ( ř.1330+1350+1450)

D.l. Rezervy (D,1.1, ř. 1340)

D.1.1. Rezervy (441)

D,ll. Dlouhodobé závazky D.l1.1 až D.l1.9 (ř, 1360 až 1440)

D.l1.1. Dlouhodobé úvěry (451)

D.l1,2. Přijaté návratné íin.výpomoci dlouhodobé (452)

D,l|,3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453)

D.l1,4. Dlouhodobé přijaté zálohy (455)

D,l1.5, Dlouhodobé závazky z ručení (456)

D.l1.6. Dlouhodobé směnky k úhradě (457)

D.l1.7. Ostatní dlouhodobé závazky (459)

D,l1.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472)

D.l1.9. Zprostředkovánídlouhodobýchtransferů(475)

D.lll. Krátkodobé závazky D.lll.,l až D,ll1.37 (ř.1460 až 1820)

D.ll1.1. Krátkodobé úvěry (281)

D.ll1.2. Eskontovanékrátkodobédluhopisy(směnky)(282)

D,l11.3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)

D.ll|.4. Jiné krátkodobé půjčky (289)

D.ll1.5. Dodavatelé(321)

D,ll1.6. Sménky k úhradě (322)

D,ll1,7. Krátkodobé přtjaté zálohy (324)

D.llt.8. Záuazky z dělené správy (325)

D.ll1.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé (326)

D.ll1.10. Zaměstnanci(331)

D.ll1.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

401

4o2

403

405

406

4o7

408

411

412

413

414

416

419

493

431

432

222

223

227

404

441

451

452

453

455

456

457

459

472

475

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

45 491 330,65

16 932 134,60
,l4 033 597,31

13 138 395,43

0,00

135 460,00

0,00

0,00

0,00

759 741,88

3 628 824,65

12 931 ,70

702 351 

"l11 300,46

563 023,00

2 349 218,38

0,00
_ 730 287,36

_ 8 021,51

0,00

-722265,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 559 196,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 559 196,05

0,00

0,00

0,00

0,00

113 316,39

0,00

122 606,92

0,00

0,00

2 032 010,00

9 975,00

45 991 636,14

16 324 335,91

13 819 177,73

12 877 235,85

0,00

182 200,00

0,00

0,00

0,00

759 741 ,88

4127 424,03

12 931,70

967 420,91
,l 300,46

535 393,00

2 610 377,96

0,00

-1622265,85
- 827 ,l51 

,17

0,00

- 795 1 14,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 667 300,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 667 300,23

0,00

0,00

0,00

0,00

598 093,70

0,00

809 989,62

0,00

0,00

2 394 982,00

27 947,00

ORS|A spol. s r.o.



Přílohaě.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2O23l12

D.ll1,12.

D.ll1.13.

D.ll1.14.

D.ll1.15.

D.ll1.16.

D.lll.,l7.

D.ll1.18.

D.ll1.19.

D.ll1.20.

D,ll1.21.

D,ll1,22.

D.ll1.23.

D.ll1.24.

D.ll1.25.

D.ll1.26.

D.ll1.27.

D.ll1.28.

D.ll1.29.

D.ll1.30.

D.ll1.31 .

D.ll1.32.

D.ll1,33.

D.ll1.35.

D.ll1.36.

D.ll1.37.

D.ll1.38.

sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Jiné přímé daně (342)

Daň z přidané hodnoty (343)

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347)

Závazky k vybraným místním vládním institucím (349)

Přijaté zálohy daní (351)

Přeplatky na daních (353)

Závazky z vratek nepřímých daní (354)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Závazky z exekucr a ostat.nakládání s cizím majetkem (35

Ostatní závazky ze správy daní (359)

Krátkodobé závazky z ručení (362)

Pevné termínové operace a opce (363)

Závazky z neukončených finančních operací (364)

Závazky z finančního zalištění (366)

Závazky z upsaných nesplac,cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)

Zprostředkování krátkodobých transferů (375)

Výdaje příštích období (383)

Výnosy příštích období (384)

Dohadné účty pasivní (389)

Ostatní krátkodobé závazky (378)

336

337

338

341

342

343

345

347

349

351

353

354

355

357

359

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

802 678,00

346 840,00

0,00

0,00

169 324,00

11 283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 806 000,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

6 094 662,74

923 435,00

398 187,00

0,00

0,00

248 727,00

1 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 796 000,00

0,00

0,00

0,00

92703,62

6 375 410,29

okamžik sestavení:

'l9.02,2024 16:30

Razítko:

DOMOV PR0 sĚ1,1l0ilY §LOUPNiUť
565 53 SLOUPNlCE, č.p, 258
lčo 008 54 255 DIč cZ00854255

TEL:465 549 116 @\kL-{

Podpis vedoucího

účetní jednotky: ffi::","4
Telefon:

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice 11i6

ORS|A spol. s r.o, 515

b



vÝxnz pŘilona _ TExTovÁ čÁsr
lČo: ooas+z5s, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: cz0o8 54255

sestaveiná k: 08,02.2024'18:00:00

část:

Text:

lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

Úeetnijednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetžitého trvání,

Yýkaz k 31. 12.2023 textová část

Oddíl A. _1 - lnformace podle § 7 odst. 3 zákona:
Ú_eetnijednotká nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetžitého trvání.

Oddíl A, 2 - lnformace podle § 7 odst. 4 zákona:
Obsahové vymezení položek účetních výkazů nebylo měněno.

Oddí| A. 3 - lnformace podle § 7 odst. 5 zákona:- 99"tníjednotka účtujě na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu,

(Prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů, od měsíóe nasteoulicino po.áázéní majetku do
uŽÍvá.nÍ), Doba odPisŮ. u budovy 50 let, vybavení kuchyně, prádelny ď tet, ptýnové kotle 15 íet, zařízeníproklienty6-8let.
- Časové rozlišení- u významných položek promítnuto.

OddílA. 6 - lnformace podle § 19/6 Zákona o účetnictví Takovéto skutečnostinenastaly.
Oddíl D. 1 - Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Úeetnijgdnotka neeviduje kulturní památky, Šoirry ani církevní stavby oc"ňěne 1,- Kč. o,-
Oddíl D. 2 - Celková výměra lesních pozemků s tesniňr porostem O,-

9qqil P q - Výše ocenění lesních porostů s lesním porostem ve výši xxKčtm2 o,-
9ddÍ! 9 4 - Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněnýin jiným způsobem o,-
9qql P ! Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oóenéným jiným způsobem o,-
Oddíl D. 6, PrŮměrná rnýše ocenění výměry lesních pozemků s lesním'poioslem bceněný jiným
způsobem 0,-
Oddíl D. 7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

08.02.2024

Není.

okamžik sestavení:
08.02.2024 18:00:00

Razítko: Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídá .^ , il, l
údaje: a 

l"?DOMOV FR0 §EN|ORY sLoUPNlcE
5€5 53 ,§LOUPNlCE. č.p, 258
|C0 008 54 255 DlČ CZ008542551

TEL:465 549 116 @\

\\s-l,'
Telefon:

ORSIA spol. s r.o. 111



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255
sestavená k: 2023112

.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu tičífi v kniza účtů
číslo

položky
Název položky podrozval

úěet
oBDoBí

P.l.
BEZNE MlNULÉ

lvlq,l§tĚ^ a zavaz\y ucelnl |eOno
Jiný drobný dllouhodobý nehmc

tKy P.1.1 až P.1.5 3 235 754,71 3 162 217,7í
P,1,1

901 222 780,4i 187 381 ,6iP.1.2. jiný drobný dllouhodobý hmotnÝ maietek 902 3 012 974,2l 2 974 836,,lP.1,3. Vyřazené pohledávky
905 0,0( 0,0cP.1,4 JvřazanA

P,1,5
_grq.l\ý

ostatní meieíak 906 0,0( 0,0c

P.ll, Vyřazené pohledávky a závazky - PJll až ĚJl€
rratkoOoOe poa m inéffi ira *t"*

909 0,0( 0,0(

P.l1,1
0,0( 0,0(

P.l1.2.
911 0,0( 0,0(í\l qt^UuUtJE poaml nene zav azKy z přecltinancován í tra nsferŮ

KrátknrinhÁ nnrt - i ^;ffi --l- 912 0,0( 0,0(P.l1.3.

P.l1.4

, _, -rlrÝÝÝÝY Pvvl I lli lvl |9 yv| |tgucv^y 1v aéllíaíllcnlcn lransTeru
Krátkodobépodminenffi 913 0,0( 0,0(

0,0(P.l1,5.
914 0,0(

VJlctrll Aldl^Uu(Jue poomlnene pohledavky z transferŮ
Ostatni XrátXodonéffi 915 0,0c 0,0cP.l1.6,

P,lll,
916 0,0( 0,0(poílleqav.z ouvoou uzlvani ma1. 1inou osobou P,ll1.1 až P,ll1.6 0,0( 0,0(

P,lll.,1 poomlnene ponleoavky z dúvodu Úplatnéh,c užívání maj. j,osobou 921 0,0( 0,0(P,ll1.2, poomlnene ponledávky z dů!/odu úplatnéřro užívání maj.j.osobou 922 0,0( 0,0(
P.ll1.3, poomlnene ponledáVky z důvodu uŽÍvání nrajetku j.os,na zákl.sml.o vÝo 923 0,0(
P.ll1.4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvoou uzvani,ffi 924 0,0( 0,0(P.lll5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvoou uziuani nrajetk., ios, r,r.ou""oo 925 0,0( 00r
P ll1.6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodu u!íváni rnajetku ios, iin.ot uoou 926 0,0( 0o(
P,lV Další podmíněné pohledávky P.lV.1 až P.lV.12 0,0( 0,0c
P.lV.,l Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o plodeji ;ll"rh"dobéh" ,.j.tk,, 02.í 0,0( 0oc
P,lv.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodellrgllodobého maletk,, 932 0,0( 0,0c
P,lV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky 1liných smluv 933 0,0( 0,0(
P.lV,4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,0( 0.0(
P,lV,5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,0( 00t
P,lV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,0( 0.0(
P.lv.7. qqqT 942 0,0( 0,0(
P lV,8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným ;ldrojům 943 0,0( 0,0(
P.lV.9. Krátkodobé podmí!ěné úhrady pgnbdaveX z prlatYcn ;=jiště^- 944 0,0( 0.0(
P,lV.í0. Dlouhodobé podmíněné úhrady porrteOavek z prilatYch ."jšĚ"í 945 0,0c 0,0c
P.lV 11 Krátkodobé podm íněné poh ledávky ze soud sporů. spriiv, ří zeni á'yr.lzeni 947 0,0c 0,0c
P.lv.12. Dlou hodobé podmíněné poh ledávky ze soud. sporů, spr av,riÁnt a 

.1r.lzeni
948 00c 0,0c

P,V Dlouhodobé podmín.pohled.z transf.a dlouhodobé po drnín.závaz.z 113nY. P114 Y 6 0,0( 00(
P.V.1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,0( 0,0(
P.v.2 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování trarrsferů

OOunoOoOepodmffinďeru 952 0,0( 0,0(
P V,3 953 0,0( 0,0(
P V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahráničrricn transteru 954 0,0( 00(
P V,5, Ostatní d|ouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,0( 0,0(
P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,0c 0,0(
P Vl. Podminěné závazky z důvodu užívání cizího majetku P Vl. r až P.ýiS 0,0c 0.0c
P.V|,1 Krátkodobé podmíněné závazjY z operativního leasingu 961 0,0( 0,0c
P v1,2, Dlouhodobé podmíněné záy ry\z operativního leasingu 962 0,0( 0,0c
P Vl.3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu ybJ 0,0( 0,0(
P,Vl 4, Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,0( 00(
P.V|,5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív,cizino ma]-á-aXGmG rul,p 965 0,0( 00(
P V|.6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uZiv.cizino rnáj. náiáXGrnlo výp. 9bb 0,0( 0.0(
P.V|,7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív.ciz. maj. neuo jeno prew. z 1.oúuoau 967 0,0( 0or
P,V|.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užív.c]z. ma;.ffi 968 0,0( 00(
P.Vll, Da|ší podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva P.Vll.1 až P VlL 1; 0,0( 00c
P,Vl1.1 K,átkodobé pod.íněné .áu".ky ." rrluu o@ 971 0,0c 0,0c
P.Vl1.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze srnlw o po|ízení dňrlrod"beho ,al"tk, 972 0,0c 00(
P.Vl1,3, Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,0( 00(
P,Vl1.4, Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,0( 00r
P.Vl1,5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálJ 975 0,0( oo(
P,Vl1.6, Dlouhodobé podmíněné závazky z přrlatého kolaterálú 976 0,0( 00(
P.Vl1.7, Krátkodobé podmíněné závaz.vyplýv.z práv.předp] a dal.ein@ 978 0,0( 0,0(
P.Vl1,8. Dlouhodobé podmíněné závaz.vypl}iv.z práv,předp.a oa@ 979 0,0( 00t
P,Vl1,9, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázovýcn 981 0,0( 0,0(
P.Vl1.10 Dlouhodobé podTíněné závazky z poskytnutých gaáncí jednoárouYcn 982 0,0( 0

ORS|A spol. s r.o 112

0,0(



lnformace 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize účtů
číslo

položky
Název položky oBDoBí

účet eĚžNÉ MlNULÉ
P,Vl1.11 Krátkodobé podmíněné závazky z post<ytnutYch garanci <r.t.t,rích 983 0,0( 0,0(
P,Vl1.12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,0( 0,0(
P.Vll.,l3 krátkodobé podmíněné závazky ze soud-sporů,správ.řízeni a 1nyctr rizeni 985 0,0( 0,0(
P.Vll 14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze s9ud.sporů,správ.rizeni a trrr,.ýctr rizeni 986 0,0( 0,0(
P Vlll. Vyrovnávací účty P.Vll1.1. až P.Vll1.4 0,0( 0,0(
P Vlll 1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,0( 0,0(
P.Vll1,2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,0( 0,0(
P Vll1.3, Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,0( 0,0(
P Vll1.4, Ostatn í dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,0( 0,0(
P.Vll1.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 3 235 754,7 3 162 217i,7(.

;jiT,,HlffiT. :tTiili;:,#." \Ll*1

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč; CZ00854255
sestavená k: 2023112

A.4.

:ttiili;:,#." \ §u' osobaodpovědnázasestavení: .. : lh l
Razítko: DoMOV Pfto SENIORY sLoUPNlcE .'' l 1

565 53 SLOUF]NICE, č,p. 258 llčo 008 sq zss nič cfc;óďsl)ss
TEL:465 549 .116 @ obec

Sloupnice
HorníSloupnlce.196 o
565 53 Sloupnice

lČ 00033130 DlČ cZ00038130

ORS|A spol. s r.o. 212



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255
sestavená k: 2O23l12

okamžik sestavení:
08,02.2024 'l8:00:00

Osoba odpovědná za sestavení:

Razítko:

D01,1iOV Pn0 SENlOftY SLOUPHlCť
565 53 SLoUPNlcE, č,p, 258
lco 00!_54 255 DlČ CZ00854255

|EL:465 549 116 @
Obec

Sloupnice
Horní Slouoniee 'l96
565 53 Sioupnice (,

lč ooosstgc nie rjrqo-oanreo

A.5 lnformace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

sociálních služeb, identifikátor 7974830

::1o::*l záz.nam rr. Ut-}.lStatutární orgán: ...... )

ORSIA spol. s r.o. 111



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255
sestavená k: 2O23l12

Poskytnutí úvěru zaj ištěné zajišťovacím převodem akti\i,a 0,00

B2. Půjčky cenných papírů zajištěné preuoOe, peneZnicra"".tř"dků
0,00

B.3, Prodej aktiva se současně sjednaným zpOtnYm natupem 0,00

B,4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejern
0,00

okamžik sestavení:
08.02.2024 'l8:00:00 ::_1T:"i..i.", xVu'

Statutární orgán: .

DOMOV PRo sENlORY sLOUPNIcĚ
5-65 53 SLOUPNiCE, č,p. 258
|c0 008 54 255 DIČ CZOOó54255

TEL: 465 540 1.16 @

Osobaodpovědnáza sestavení: ..,.,

i '..a, ť\
j*r 

"

]:.,
. l,)

ffi

ORS|A spol. s r.o. 111

Razítko:



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255
sestavená k: 2023112

Razítko:
DOMOV Pa0 sEi.lloRY §LOUPNicE
565 53 SLOUPi.llCE, č.p, 258
lco 008 54 255 DlČ CZOOB54255

TEt.:465 549 116 @ Obec
Sloupí?'ce

H_orní íilorlpnicl 196

rc ooo8§ift3r]8T j;tt

Císlo
položky

Název položky
učetní období

Běžné Minulé
c.1. y§EI na porlzenl olouhodobého majetku za běŽné ÚČetní období 0,0( 0,0(
c.2. ansTeru na porlzenl dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 46 740,0( 46 736,0c

okamžik sestavení:
08.02.2024 18:00:00 ::jo::",i 

záz.nam \ \--\.X'Statutárníorgán:. .. . .. .:. . :... Osobaodpovědnázasestavení:

O

ORS|A spol, s r.o. ,l 11



lčo:00854255,

Příloha
zÁxuottí

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
Domov pro seniory Sloupnice, HornÍSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255

Podpisový záznam \uJStatutárni orgán: Osoba odpovědná za sestavení:

okamžik sestavení:
08.02.2024 18:00:00

Razítko: DoMOV pRo $ENloRy SLOUpNlcE

565 53 SL,OUPNlCE, č.p 25B
lČo 008 54 255 DlČ CZOOB54255

TEL:465 549 116 @ Slffice

sestavená k: 2o23l12
Doplňující informace k položkám rozvahy

staveb ve vlastictví PO cca 20,2 mil. Kč

obyvatel - protiúčtem je závazekvykázaný mimo jinďna D.ll1,38

o,] $lťj č.zoóóqsí3o

ORS|A spol. s r.o. 1l,|

E.1
K položce částka

A.l1.3

B.lll5



Příloha
zÁxuottí

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255

Statutární orgán: .

Razítko:

DOMOV PRO SĚl{lORY §LOUPNiCij
565 53 SLOUPNlCE. č,p 258
lčo 00s y zss olc c?oóLísliřš

TEL:465 549 116 @

Osoba odpovědná za sestavení. , .

,;;ťxhrb;.
á

O
iso

sestavená k, 2o23l12
E.2 | Doplňující informace X poloZrárrr vYtazrr zist u 

",trátyI K položce částka
llvullUlY Pleq§lavuje nejvetsl POOll neUPlaténe DPH z koeficientu ve výši cca 1 269 tis. Kč A.1.36.

i

okamžik sestavení:
08.02,2024 18:00:00

Podpisový záznam
q+.+,,14řhí 

^ř^Á_.
\§*\

ORSIA spol. s r.o. 111



lčo:00854255,

Příloha
áxuoní

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255

sestavená k: 2023112
E.3 | Doplňující informace r poroi

bez komentáře
K položce cástka

A.1.1

okamžik sestavení:
08.02.2024 18:00:00

Podpisový záznam
Statutární orgán: . ,

\. UJ\. osoba odpovědná za sestavení:

Razítko:
00ir1OV Pnt| §ENiůRY §LOiJPNlCl:
565 53 SL OUPNlCE, č,p. 258
lco 008 54 255 DlČ CZOOB54255

TEL: 465 549 ,116 
@)

Obec
Sloupnifie

Horn í §iicr.rprtice 1 96
565 53 §loupnice

ló 00038,!3n clr: iil
o
1:]c

ORS|A spol. s r.o. 111



Příloha
zÁxLloHí

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255

565 53 SLOUPNlCE, č,p 258
|č0 008 54 255 Dlč CZODB54255

TEL:465 549 116 @
Obec

Slou;:lnice

,...},3i.,1?Šffi;"ď' .,

sestavená k. 2023112
e.c 

l Doplňující informaie
K položce částka

bez komentáře
A.l 2

Razitko:
DOMOV PRo sENiCIriY sLOUPtliOÉ

Okamžiksestavení: podpisovýzáznam N ,\ l .\ l, I08,02,202418:00:00 Statutárníorgán,.....'.\ \\:+.,. osobaodpovědnázasestavení: rÍl

ORS|A spol. s r.o. 1l,|

1



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

Fond kulturních a sociálních potřeb

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255
sestavená k: 2O23l12

F. Doplňující informace k fondŮm účetní jednotky

čísto
položkv

Název položky

-:---:-:-.-:---:--
Běžné období

A.l.

Tvorba fondu (A.ll.í až A.l1.5 - součet řádků 4 až 8)

Základní pri;". 

-

Náhrady škod a po

967 420,91
A.ll.

544 704,2(.
A,l1.1

544 704,2c
A.l1.2

0,0c
All 3

0,0(
A.l1,4.

0,0(
A l1.5.

0,0(

809 ??4p(
A,lll Užití íondu (A.ll1.1. až A.ll1.9. - součet řádků 10 až 18)

A.ll1.1 Půjčky na bytové účely

štrarro,rárú

Řekreace

0,0(
A.ll1.2.

1 13 510,0(
A ll1.3.

0,0c
A.ll1.4, Kultura, tělovýchova a sport 653 734,0c
A lll 5_ Sociální výpomoci a půjčky

0,0(
A.ll1.6, Poskytnuté peněžní dary 42 400.0(
A.ll1.7. Uhrada příspěvku na penzijní pojištění

0,0(
A.lll 8. Uhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,0(
A,ll1.9. ostatní užití fondu 130,0(
A.lV. Konečný stav fondu A l.+ A.ll.- A.lll. (řádek č. 2 + 3 _ 9) 7o2 351 ,1

Okamžik
1

okamžik sestavení:
08.02.2024 18:00:00

podpisový záznam \ \}. J\Statutární orgán: . . . . . . . ] Osoba odpovědná za sestavení: l
Razítko:

D0l,|0V pR0 SENlůRY sLOUPHic§
565 53 SLOUt-'i\llCE, č,p, 258
lco 008 54 255 DlČ CZOOó54255

TEL:465 549 116 (D
^, 

Obec
..ůfOí.fpnice

,,*§W,?,,

ORS|A spol. s r.o 111



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGAN|ZACE

Rezervní fond

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255
sestavená k: 2O23l12

Razítko:

orgán: . .:...':

DOMOV PRO §ENiOfiY SLOUPNlCl
5€5 

_53 SLOUPNiCE. č p. 25S
lCO 00e 54 255 DlČ CZOOB54255

TEL:465 549 116 @

Osoba odpovědná za sestavení: . .

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice 19656q 4T ci^.,-_.'- o

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

číslo
položk
D.l.

Dx
Dll.t
Djl2
Dll3.
DJl.{

Dll5
Djl.6.

DllL

DJlll.

Název položky

E;ňrt.ň,,í "+*

Běžné období

Trrnrhl
536 693,4€

U9)

Zlepšený výsledek hospodaření
286 883,0(

0,0(
ozpoclu EvropsKe unle

0,0(

0,0(
ual y

0,0(

286 883,0(

0,0(
( soucet raoKu c, 111 až 1,15) 259 253.0(

vysleoku nospooarenl

úhrada sankcí
0,0(

D.ll1.2.
0,0(

D.ll1.3. posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,0(
D.ll1,4. Časové překlenutí dočasného nesóut"O., rn"r*Ynosy 

" 
.ákl"dy 0,0(

D.lll 5, ostatní čerpání
259 253,0(

D,lV, Konečný stav fondu D.l.+D,11 1p.111. (řádek č. 102 + t93 _ 119; 564 323,4t

okamžik sestavení:
08.02.2024 ,l8:00:00

Podpisový záznam
Statutární orqán: . ,

\ \}..,k-,

oRSlA spol. s r.o. ,l 11

SmluV



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lnvestiční fond
zÁxuoHí

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255
sestavená k: 2o23l12

Razítko: DOívlOV PR0 l§Eť,llORY SLOUPNlCE
565 53 sLoUPNlCt. č p. 258
lč0 00s 54 255 Dlč CZOOB54255

TEl"; a65 549 116 @

li
tá za sestavení: . " l,,)

l

,'

'

.

|'
<--,-1- ,/1

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

číslo
položk,

F.l.

Fx
FJlrt
FJl2
F]l3"

Fx4
FJl5
Fll.6.

F]l7.

Název položky

E;llIAňňí c|ry

Běžné období

Tlrnrha fnnrlr
2 610 377.9(

\l .ll. l q4 l .|l., - lcuE^ v, zv1 az zlv)

Ve výši oOpls,:, Onun
lnrracliňní Aa+aaa :.^-^^x+ffi

997 334,0(

997 334,0(

0,0(
y

0,0(
pl UuěJg olounooooeno nřnotného majetku 0,0c

lJPgv^y vu,|lllyur| §uojeKtu
0,0(

PlUug,|c lIlaJeLKu prlspeVKoVe organazace 0,0(

čerpání tonau 1r.ttt.t aZ r.@
0,0(

F.lll.
1 258 493,5t

F ll1.1 Financování investičních potřeb
1 258 493,5t

F.ll1.2. Uhrada investičních úvěrů nebo půjcek
0,0(

op(

op(

F.ll1.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

F.ll1.4, Posílení zdrojů určených k financování údžby a oprav majetku

F lV. Konečný stav fondu F.l+F 11 ap 111 (řádek č. 2O2 + zgg - 2111 2 349 218,3t

okamžik sestavení:
08.02.2024 18:00:00

Podpisov,ý záznam
Statutární orgán: . . Osoba odpovědná za sestavení: . . ,

ORS|A spol. s r.o 1l



lčo:00854255,

Příloha
Stavby

áxt-lottí
Domov pro seniory Sloupnice, HornÍSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ0085a255

sestavená k: 2023112

číslo
položky

Název položky oBDoBí Minulé
Brutto Korekce Netto

G. Stavby 20 207 445,6t 10 123 563,0( 10 083 882,6€ 9 959 460,0(
G,1. Bytové domy a bytové jednotky

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G.2 ,y pío sluzoy oDyvatelstvu 19 834 829,6€

0,0(

9 986 617,0( 9 848 212,6t 9 717 068,0(
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

0,0(

1 36 ,46p(
0,0c

,35 6?0"oc

0,0(
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 372 616,0c 242 392,0(
G.5. lyrsKe slle 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G.6. staVoy 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

08,02.2024 18:00:00

Raztko: v\s.^\[fi;:ili"
DOMOV PítO §ÉNiiliY §LOUPNjúi:
565 53 SLOUFNlCE, č.p,258
lč0 008 54 255 Dlč CZ00854255

TEL:465 549 116 @

1
Teleíon:

ORS|A spol. s r.o. 1l1-"-

Obec
Sloupnice

Hcrrní $loupnice .l96

_ 565 53 i.]|oupnice
lc 00c3s,ljU ptč izooc

O
130



Příloha
Pozemky

áxuoHí
lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, HorníSloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255

sestavená k: 2023112

číslo Název položky oBDoBi Minulé
Brutto Korekce Netto

H, lKy 259 532,0( 0,0( 259 532,0( 259 532,0(
H.1. Stavební pozemky

0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
H.2. puzgírlky

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
H.3 Lallla(Jy, paswlny, louKy, rybniky 12 565,0(

,36 16op(

1o 8o?"o(

0,0( 12 565,0( 12 565,0(
H,4 Zastavěná plocha

0,0( 236 í60,0( 236,160,0(
H,5, Ostatní pozemky

0,0c 10 807,0( 10 807,0(

08.02.2024 'l8:00:00
Podpis vedoucího 

^ \ Odpovídá za U
účetníjednotky, l\ 

\r_.ť údaje: 
-/'

Razítko:

DOMOV PRO SÉ|líttiiY §LOUPNiCr
565 53 Si OUPNiCt, č,p, 258
lco 008 54 255 DlČ CZOOó54255

TEL: a65 549 1.16 @

oRslA spol. s r.o ,l 11



Ministerstvo financí
schváleno č.j. 283177 227 12001

s účinností pro organizační
složky státu, státní fondy,
územní samosprávné celky
a příspěvkové organizace

Ucetní jednotka doručí výkaz
podle pokynů MF

Yýkaz zisku a ztráty
PŘíSPĚVKoVÉ oRGANlAcE 

)
sestavený k . ?9??l\2. J.( !! .iOll

Příloha č,2

4-02
Název nadřízeného
orgánu

lčo
709B6665

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky
Mateřská škola Sloupnice
Horní Sloupnice 270
56553 Sloupnice

čislo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
,| 2 3 4

A. NÁKLADY CELEKM A.l až A.V. 1r ozo+sso++so*+s+sso; 7 649 953,4€ 0,0c 7 068 825,8; 0,0(
A.l. Náklady z činnosti A.1,1 až A.1.36 (ř.O3O - až 380) 7 649 953,4€ 0,0( 7 068 825,8 0,0(

A.1.1 Spotřeba mateíiálu 50,1 672 025,8i 0,0( 637 628,5( 0,0(
A,1,2. Spotřeba energie 502 346 738,2 0,0( 1 18 986,7t 0,0(
A,1.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,4. prodané zboží 504 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.1.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.|.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,7, Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l8, Opravy a udržování 51,1 44 162,6i 0,0c 49 518,7! 0,0(
A,1.9. Cestovné 512 ,1 ,í 049,0c 0,0( 8 982,0( 0,0(

A.1.10. Náklady na reprezentaci 513 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,1,1 Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,12. Cstatní služby 518 228 026,7i 0,0( 208 575,5t 0,0(
A.1.13. Mzdové náklady 521 4 643 519,0( 0,0( 4 394 082,0( 0,0(
A 14. Zákonné sociáln í pojištěn í 524 1 505 891,0( 0,0( 1 423 930,0( 0,0(
A 15, Jiné sociální pojištění 525 18 269,0( 0,0( 18 042,0c 0,0c
A 16. Zákonné sociální náklady 527 93 211,2, 0,0( 90 350,0c 0,0c
A 17. Jiné sociální náklady 528 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

A. 18, Daň silniční 531 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
A.1.19. Daň z nemovitosti 532 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

A.1.20. Jiné daně a poplatky 538 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.1,21 . Vratky nepřímých daní 539 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(

A.1.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A,1_23. Jiné pokuty a penále 542 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.25. prodané materiál 544 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,1.26. Manka a škody 547 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A 27 Tvorba fondů 548 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A 28 Odpisy dlouhodobého majetku 55í 57 930,0( 0,0( 57 930,0c 0,0(
A 29 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A 1,30 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.31 Prodané pozemky 554 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,33. rvorba a zúčtování opravných položek 556 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

ORSIA spol. s r,o, 114



óíslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
1 2 3 4

A.1.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 29 130,8( 0,0( 60 332,0( 0,0(
A.1.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,0( 0,0( 468,2c 0,0(

A,ll. Finanční náklady A.l1,1 až A.l1.5 (ř,400 až 44O) A.l 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.1 Prodané cenné papíry a podíly 561 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1,2. úroky 562 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.3. Kunové ztráty 563 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
All 4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A l1.5 Ostatní finanční náklady 569 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A.lll. Náklady na transfery A.ll1.1až A.ll1.3 (ř.460 až 480) 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

A,ll1,1, Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
A.ll1.2, Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
A.ll1.3. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinan 575 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A,lV. Náklady ze sdíl. daní a poplat. A.lV,1.-A.lV.5 (ř.5O0-54O) 0,0t 0,0c 0,0( 0,0(

A,lV,1 Náklady ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 581 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(

A.lV.2. Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob 582 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.lV.3. Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty 584 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,lV,4 Náklady ze sdílených spotřebních daní 585 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.lV.5 Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků 586 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.V, Daň z příjmů A.Y.1 až A,V.2 (ř.560 až 570) A.V 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.V.1 Daň z příjmů 591 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,v,2, Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

ORS|A spol. s r.o 2l4



číslo
položky

Název položky §ynt.

účet

Běžné obdobi Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
1 2 3 4

B. VYNoSY cELKEM B.l. až B,V (ř.59o+77o+840+940+980) B 7 649 953,4( 0,0( 7 068 825,8 0,0(
B,l. Výnosy z činnosti B.L1 až B.1.17 (ř.600-760) Bl 640 765,0; 0,0( 721 591 ,8i 0,0(

B_l 1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,1.2. Výnosy z prodeje služeb 602 613 739,0( 0,0( 550 374,0( 0,0(
B.1.3. Výnosy z pronájmu 603 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.4, Výnosy z prodaného zboží 604 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
B,1.5. Výnosy ze správních poplatků 605 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c
B.1,6, Výnosy z místních poplatků 606 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
B.l 7. Výnosy ze soudních poplatků 607 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
B.1.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B 1.9, Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

B,l 10, Jiné pokuty a penále 642 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B 1,1 1, Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1,12. Výnosy z prodej materiá|u 644 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.1.13, Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,1.14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poz 646 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
B,l 15 Výnosy z prodeje pozemků 647 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1 ,16. Čerpání fondů 648 26 364,02 0,0c 171 217,8 0,0(
B,1.17. Cstatní výnosy z činnosti 649 662,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll. Finanční výnosy B.l1.1 až B.l1.6 (ř,780- 830) B.l 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll.,| Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.2, Uroky 662 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.3. Kuzové rozdíly 663 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,l1.5 Výnosy z dlouhodobého finaněního majetku 665 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.l1.6 Ostatní finanční výnosy 669 0,0( 0,0( 0,0t 0,0c
B.lll. Výnosy z daní a poplatků B.lll 1 až B,ll1.9 (ř.850 až 930) 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

B.lll.,1 Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
B.ll1.2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
B,ll1.3. Výnosy ze sociálního pojištění 633 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
B.ll1.4. Výnosy zdaněz přidané hodnoty 634 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1,5, Výnosy ze spotřebních daní 635 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,ll1.6, Výnosy z majetkových daní oJb 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.7. Výnosy z energetických daní 637 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,ll1.8. Výnosy z daně silniční 638 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.9_ Výnosy z ostatních daní a poplatků 639 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
B.lV. Výnosy z kansferů B.lV.1 až B.lV,3 (ř.95O až97O) 7 009 188,4l 0,0( 6347 234,0C 0,0(

B.lV.1 Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
B.lv,2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 7 009 188,44 0,0( 6347 234,0( 0,0(
B,lV,3. Výnosy vybr.ústřed.vládních institucí z předfin.transferů 675 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,V, Výnosy ze sdílených daní a poplatků (řádek 990 až 1O4O) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.V.1 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 68,l 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.v.2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.3, Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.V.5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
B.V,6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

oRslA spol. s r.o. 3l4



Císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období
Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4
c. nísleoex HoSPoDAŘENi c. 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

c.1. r'H před zdan. B.-(A.l až A.lV) (ř.580-(o2o+39o+45o+49o)) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
c.2 úýsledek hospodaření běžn.účetního období B,- A.(ř.5S0-01O) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

.tíiío, , .

§;'§i1 1[{!t,*6. *.

ffiff.#-
*"o'r11;(72,{

u

za sestavení: J, JABŮRK9V

737 509 708

Obec
Sloupnice

Horní Slcrupnice 106

ORS|A spol. s r.o. 4l4



Přílohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2023112

Brutto Korekce Netto Období
AKT|VA

A.

A.l.

A.l.,l.

A.1,2,

A.1.3.

A.1.4,

A,1.5.

A.1,6.

A,1.7.

A.1.10.

A.1.8.

A.1.9.

A.ll.

A.l1.1.

A.l1.2.

A.l1.3.

A.l1.4,

A.l1.5.

A.l1.6.

A.l1,7.

A.l1.8.

A.l1.9.

A.ll.,10.

A.l1.11.

A.lll.

A.ll1.1.

A.ll1.2.

A.ll1.3.

A.ll1.4.

A,ll1.5.

A.ll1.6.

A.ll1.7.

A.ll1.8.

A.lV.

A,lV.í.
A.lv.2,

A.lV.3.

A.lV.4.

A.lV.5.

A.lV,6.

A.lV.7.

B.

B.l.

B.1.1.

B.1.2,

B.1,3.

B,1.4.

B.1.5.

B.1.6.

B.1,7,

012

013

014

015

0í8
019

041

044

051

035

031

032

021

022

o25

028

o29

o42

045

o52

036

061

062

063

067

068

069

043

053

462

464

465

466

469

471

475

111

1,12

1í9
121

122

123
,l3í

Aktivacelkem A +B (ř,02o+43o)

Stálá aktiva A.l, až A.lV. (ř. o3o+140+260+350)

Dlouh.nehmot.maj.urč.k prod A.l..1 .až A.1.1o(ř.o4o až 130)

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (0í2)
Software (0,13)

Ocenitelná práva (0,14)

Povolenky na emise a preferenční limity (O15)

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018)

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019)

Nedokončený dlouhodobý nehm.maj, (O4.1 )

Uspořád. účet techn. zhodn, dlohodob. nehm.maj. (044)

Poskytnuté zálohy na dlouhodob.nehm.majetek (051)

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035)

Dlouhodobý hmot.majetek A.ll.,l až A.11.11(ř. 15 až25)
Pozemky (031)

Kulturní předměty (032)

Stavby (02,1)

Samostatné movité věci a soubory mov.věcí (022)

Péstitelské celky trvalých porostů (o25)

Drobný dllouhodobý hmotný majetek(028)

Ostatní dlouhodobý hmot.majetek (029)

Nedokončený dlouhodobý hmot.maj. (042)

Uspořád.účet techn.zhodn.dlouh. hm.majetku (045)

Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot.maj. (052)

Dlouhodobý hmotný majetek urcený k prodeji (036)

Dlouhodobý finanč.majetek A.ll1,1 až A.ll1.8(ř. 27O až34O)
Maj. účasti v osobách s rozhod.vlivem (06'l )

Maj.úcasti v osobách s podst. vlivem (062)

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063)

Dlouhodobé půjčky (067)

Termínované vklady dlouhodobé (068)

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069)

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)

Dlouhodobé pohledávky A.lV.1 až A.lV.7 (ř.360 až 42O)

Poskytnuté návratné fin,výpom.dlouhodobé (462)

Dlouhodobé pohled. z postoup.úvěrů (464)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

Dlouhodobé pohledávky z rucení (466)

Ostatní dlouhodobé pohledávky (a69)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (471)

Zprostředkování dlouhodobých transferů (475)

oběžná aktiva B.l. až B.lll. (ř. 440+550+880)

Zásoby B.1.4 až B.1.10 (ř. 450 až 540)

Pořízení materiálu (,l 1 1)

Materiál na skladě (,1 
,l 2)

Materiál na cestě (119)

Nedokončená vý roba (1 21 )

Polotovary vlastní výroby (122)

Výrobky (123)

Pořízení zboží (13'l)

2 070 379,65 1 795 025,65

0,00

0,00

21226,00

224 530,77

0,00

1 549 268,88

3 547 o37,82

2 098 134,65

27 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 755,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 560,00

459 550,77

0,00

1 549 268,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 M8 903,17

32 095,81

0,00

32 095,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1822780,65

1822780,65

27 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 724 257,17

275 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 354,00

0,00

0,00

40 334,00

235 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 448 903,17

32 095,81

0,00

32 095,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 996 899,41

333 284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 284,00

0,00

0,00

41 568,00

2917,16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 663 6,15,41

28 262,78

0,00

28 262,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oRslA spol. s r.o. 115



PříIohaě.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2023112

Brutto Korekce Netto Období
B.1.8.

B.1.9,

B.1.10.

B.ll.

B.l1.1.

B.l1.2.

B.l1.3.

B.l1.4.

B.l1.5.

B.l1.6.

B.l1.7.

B.l1.8.

B.l1.9.

B.l1.10.

B.ll,,1 1.

B.ll.,l2.

B.l1.13.

B.l1.14,

B.l1.15.

B.l1.16.

B,l1,17.

B.l1,18,

B.l1.19.

B.l1.20.

B.l1.21,

B.u,22,

B,l1.23,

B.x.24.

B.l1.25.

B.l1.26.

B.l1.28.

B.l1.29.

B.l1,30,

B.l1.3í.

B.l1.32.

B.l1.33.

B.lll.

B.ll1,1.

B.ll1.2.

B.ll1.3.

B.ll1.4.

B.ll1.5.

B.ll1.6.

B.ll1.7,

B.ll1.8.

B.ll1.9.

B.ll1,10.

B.lll. 1 1 .

B.ll1,12.

B.ll1.13.

B.ll1.14.

Zboží na skladě (132)

Zboží na cestě (138)

Ostatní zásoby (,l39)

Krátkodobé pohledávky

Odběratelé (31 1)

Směnky k inkasu (3,12)

132

138

139

B.l1.1 až B.l1.32 (ř. 560 až 870)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 129 943,85 70 448,75

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 120 858,00 67138,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 9085,85 3310,75
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 ,t 286 863,51 1 564 903,88

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 1 225 694,13 1 538 689,48

0,00 26 465,38 4 330,40

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Pohledávky za eskontované cenné papíry (31 3)

Krátkodobé poskytnuté zálohy (31 4)

Jiné pohledávky z hlavní činnosti (315)

Poskytnuté návratné finanění výpomoci krátk. (3.16)

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů (317)

Pohledávky z přerozdělovaných daní (31 9)

Pohledávky za zaměstnanci (335)

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (342

Daň z přidané hodnoty (343)

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (34

Pohledávky za vybranými ústřed.vládními institucemi (346

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3

Pohledávky ze správy daní (352)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Pohledávky z exekuce a ost.nakládání s cizím majetkem (3

Ostatní pohledávky ze správy daní (358)

Krátkodobé pohledávky z rucení (361)

Pevné termínové operace a opce (363)

Pohledávky z finančního zajištění (365)

Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)

Zprostředkování krátkodobých hansferů (375)

Náklady příštích období (381)

Příjmy příštích období (385)

Dohadné účty aktivní (388)

Ostatní krátkodobé pohledávky (377)

Krátkodobý finanč.majetek B.ll1.1 až B.ll1.17(ř.89O až .1050

Majetkové cenné papíry k obchodování (251)

Dluhové cenné papíry k obchodování (253)

Jiné cenné papíry (256)

Termínované vklady krátkod obé (244)

Jiné běžné účty (245)

Úáy spravovaných prostředků (247)

Souhrnné účty (248)

Úely pro sdílení daní a pro dělenou správu (249)

Běžný účet (2a1 )

Běžný účet FKSP (243)

Základni běžný úcet územních samosprávných celků (231

Běžné účty fondů územních samosprávných celků (236)

Běžné účty státních íondú (224)

Běžné účty fondů organizačních složek státu (225)

311

312

313

314

315

316

317

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

352

355

356

358

361

363

365

367

373

375

38,t

385

388

377

251

253

256

244

245

247

248

249

241

243

231

236

224

225

0,00

0,00

0,00

129 943,85

0,00

0,00

0,00
,l20 858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 085,85

0,00

0,00

0,00

1 286 863,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 225 694,13

26 465,38

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r.o. 2l5



Přílohač. 1-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2O23l12

položky

a

B.lll. í 5.

B.ll1.16.

B.ll1,17.

Ceniny (263)

Peníze na cestě (262)

Pokladna (261)

0,00

0,00

0,00

263

262

261

0,00

0,00

34 704,00

0,00 0,00

0,00 0,00

34704,00 21 884,00

ORS|A spol. s r.o. 3 /5



Přílohač. 1-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2O23l12

PAslVA
c.
c.l.

c.1.1.

c,1.2.

c.1.3.

c.1.4,

c.1.5.

c.1,6.

c.1.7,

c.ll.

c.l1.1.

c.l1.2.

c,l1.3.

c.l1.4.

c.l1.5.

c.l1.6.

c.lll,
c.ll1.1.

c.ll1.2.

c.ll1.3.

c.lV.
c.lV.1.

c.lV.2.

c.lV.3.

c.lV.4.
D.

D.l.

D.1.1.

D.ll.

D.ll.,1.

D.l1.2.

D.l1.3.

D.l1.4.

D.l1.5.

D.l1.6.

D,l1.7.

D.l1.8.

D.l1.9.

D.lll.

D.ll1.1.

D.ll1.2.

D.ll1.3.

D.ll1.4.

D,ll1.5.

D.ll1.6.

D.lí1.7.

D.ll1.8.

D.ll1.9.

D.lll,í 0.

D.lll.,l 1.

Pasiva celkem c, + D. (ř. 1070 + 1320)

Vlastní kapitál C.l. až C.lV. (ř.1O8O+1160+123O+,l27O)

Jmění účet.jedn.a uprav.pol.C ,l.'l až C.1.7(ř.1090 až .1 150)

Jmění účetní jednotky (40,1 )

Fond privatizace (402)

Transfery na pořízenídlouhodobého maj. (4O3)

Kuzové rozdíly (405)

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody (406)

Jiné oceňovací rozdíly (407)

Opravy předcházejících účetních období (a08)

Fondy účetníjednotky C.l1.1 až C.11.6 (ř. 1170 až 122O)

Fond odměn (41,1)

Fond kulturních a sociálních potřeb (412)

Rezervní fond tvoř. ze zlepš.VH (413)

Rezervní fond z ostatních titulů (al4)
Fond reprodukce majetku, inv.fond (416)

Ostatní fondy (4,19)

Výsledky hospodaření C.ll1.1 až C.ll1.3 (řř. 1240 až 1260)

Výsledek hospodaření běž.úcet.obd. (493)

Výsledek hospodaření ve schval.řízení (431)

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období (4
Příjm.a výd,účet rozpoč.hospod,C.lV. 1 -C. lV.4.( ř. 1 28O -1 31

Příjmový účet organizačních složek státu (222)

Zvláštní výdajový úěet (223)

Účet hospodaření státního rozpoáu (227)

Agregované příjmy a výdaje předcházejících úcet.období (4

Cizí zdroje D.l, až D.lll. ( ř.1330+1350+145O)

Rezervy (D.1.1, ř. í340)
Rezervy (441)

Dlouhodobé závazky D.l1.1 až D.l1.9 (ř. '1360 až 1440)

Dlouhodobé úvěry (a51)

Přijaté návratné fin.výpomoci dlouhodobé (452)

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453)

Dlouhodobé přijaté zálohy (455)

Dlouhodobé závazky z ručení (456)

Dlouhodobé směnky k úhradě (457)

Ostatní dlouhodobé závazky (459)

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472)

zprostředkování dlouhodobých transferů (475)

Krátkodobé závazky D.ll1.1 až D.ll1.37 (ř.1460 až 1820)

Krátkodobé úvěry (281)

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282)

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)

Jiné krátkodobé půjčky (289)

Dodavatelé (321)

Směnky k úhradě (322)

Krátkodobé přijaté zálohy (324)

Závazky z dělené správy (325)

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé (326)

Zaměstnanci (331)

Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

401

402

403

405

406

407

408

411

412

413

414

416

419

493

431

432

222

223

227

404

441

45,|

452

453

455

456

457

459

472

475

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

1 724 257,17

1024981,29

28í 958,87

281 958,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

743 022,42

92 097,04

35 598,62

247 885,20

226 2o1,56

141 24o,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

699 275,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

699 275,88

0,00

0,00

0,00

0,00

31 452,oo

0,00

19 39í ,00

0,00

0,00

380 337,00

0,00

,l 996 899,4,1

1 289 391,53

339 888,87

339 888,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

949 502,66

92 o97,04

27 767,4o

274249,22

472 o79,0o

83 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7o7 507,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

707 5o7,88

0,00

0,00

0,00

0,00

16 396,00

0,00

20 331,00

0,00

0,00

385 908,00

0,00

ORS|A spol. s r.o 415



Přílohač.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2023112

D.|l1.12.

D.lll.,l3.

D,lll.,l4.

D.lll.,l5.

D.ll1.16.

D.ll1.17.

D.ll1.18.

D.ll1,19.

D.ll1.20.

D.ll1.21,

D.ll1.22.

D,ll1.23,

D.ll1.24.

D.ll1.25.

D.ll1.26.

D.ll1.27.

D.ll1,28.

D.ll1.29.

D,ll1.30.

D.ll1.31,

D.ll1.32.

D.ll1,33.

D.ll1.35.

D,ll1.36,

D.ll1.37.

D.ll1.38.

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Jiné přímé daně (342)

Daň z přidané hodnoty (343)

336

337

338

341

342

343

345

347

349

351

353

354

355

357

359

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

137 461,00

59 821,00

0,00

0,00

28 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,88

0,00

42 585,00

0,00

144 846,00

62 476,00

0,00

0,00

34 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
,l4,88

0,00

43 085,00

0,00

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347)
Závazky k vybraným místním vládním institucím (349)

Přijaté zálohy daní (351)

Přeplatky na daních (353)

Závazky z vratek nepřímých daní (354)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Závazky z exekuce a ostat.nakládání s cizím majetkem (35

Ostatní závazky ze správy daní (359)

Krátkodobé závazky z ručení (362)

Pevné termínové operace a opce (363)

Závazky z neukončených finančních operací (364)

Závazky z finančního zajištění (366)

Závazky z upsaných nesplac.cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)

Zprostředkování krátkodobých transferů (375)

Výdaje příštích období (383)

Výnosy příštích období (384)

Dohadné účty pasivní (389)

Ostatní krátkodobé závazky (378)

okamžik sestavení:

20.1.2024

:#**om,,r-
tčh ; no ;:l:_rl!z8c I

ts,c;.-.;i4li5;;l;., Ť

Podpis vedoucího

úcetní jednotky:

í"u
Odpovídá za

údaje: 
J. JABůRKoV4

Telefon: 
737 509 ,orfl

l

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice í96 o
130

ORS|A spol. s r.o, 5 /5



tčo zoggssss

yýxnzrutcrvi pŘispĚvxoyÝcn oRoeruznci
Příloha organizačních složek státu,
územních samosprávných celků

a příspěvkových organizací
sestavená k 31.12,2023

Textová část Přílohy
Název nadřízeného orgánu
Obec Sloupnice

Název, sídlo a právníforma účetní
jednotky
Mateřská škola Sloupnice
Horní Sloupnice 270
56553 S!oupnice

lnformace podle§ 7 odsí, 3 zákona
Učetníjednotka nemá informace o tom, ze trvání,

A.2. l trformacepodle§7odsú.4zákona

obsahové vymezení položek účetních výkazů nebylo meziročně změněno.

A.3. l trformacepodle§7odsí.5zákona
Učetníjednotkaúčtujenazákladěrozhodnutízřizovatelevezteono
ÚÓetnijednotka provádíodepisování majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem
prostřednictvím rovnoměrných odpisů.
V PříPadě svěřeného majetku zřizavatelem jsou přebírány pořizovací ceny zřizavatele s odpočtem oprávek podle
doby životnosti.
Casové rozliŠení nákladŮ a výnosŮ je aplikováno ve výnosech u všech položek v oblast dotací a v nákladech dle

n izačn í směrn ice.

A.6. l trformace podte § í9 odsť. 5 písm. a) zákona

V účetní i nedošlo k zásadním skutečnostem majícím vliv na účetnízávěrku.

D.1. počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0

Organizace nevykazuje.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0

D.3. VýŠe ocenění celkové výměry lesních porostů s /esním prostorem ve výši xx Kč/m2

Hodnota: 0

D.4. výměra lesních pozemků s lesním prostorem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0



D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním prostorem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0

D.6. PrŮměrná výŠe oceněnívýměry les. Pozem, S /es, Prostorem oceň. Jiným způsobem

Hodnota: 0

D.7. Komentář k ocenění les. Pozemkůjiným způsobem

Hodnota: 0

ffi$i§ti*u*
olo..., i]. 

,^.si'!?ol" 
o- "-:, ,:J,j

Podpis osoby
odpovědné za
sestavení:

Jana Jabůrková

Telefon:
737509708

M\
t,/ ,-



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2023112

A.4. lnformace § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize účtů
číslo

položky
Název položky Dadra oBDoBí

účet BEzNE MlNULÉ
P,l l\4ajetek a závazky účetní jednotky P.1,1 až P.1.5 788 262,8i 771 196,62
P.l.,| Jiný drobný dllouhodobý nehmotný majetek 901 65 831,8, 65 831,82
P.1.2. Jiný drobný dllouhodobý hmotný majetek 902 722 431,oC 705 364,8c
P 1.3. Vyřazené pohledávky 905 0,0c 0,0c
P,1.4. Vyřazené závazky 906 0,0( 0,0(
P.1.5. cstatní majetek 909 0,0( 0,0(
P,ll. ýyřazené pohledávky a závazky P.l1.1 až P,l1.6 0,0( 0,0(
P,l1.1 Krátkodobé podmíněné po!ledávky z předfinancování transferů 91,1 0,0( 0,0(
P.l1.2. Krátkodobé podmíněné záv azky z předfinancován í transferů 912 0,0( 0,0(
P.ll 3. Krátkodobé podm íněné pohle dávky ze zah ra n ičn ích transferů 913 0,0( 0,0(
P.l1.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zanranieňicrr trarrďeru 914 0,0( 0,0c
P,l1.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,0( 0,0(
P,l1.6 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,0c 0,0(
P lll Podmíněné pohledáv.z důvodu uživani ma1 1rnou osooo..', PJlll."ž Plll6 0,0( 0,0(
P.ll1.1 krátkodobé podmíněné pohledávxy z oůvoáu uptatrreno ,žrár' ,.,al losob", 921 0,0c 0,0(
P.ll1.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úpilatného ,žrání ."iJo."bo, 922 0,0( 0,0(
P ll1.3. krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.osxa ár.l-sm|,o uýn 923 0,0( 0,0(
P,ll1.4, Dlouhodobé podminěné p9hledávky z důvodu užívání majetku j.os.na zaxl,smro vvp. 924 0,0( 0,0(
P ll1.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání maletku 1.os.z 1,n-otrvot 925 0,0( 0,0(
P,ll1.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j Ó", 926 0,0( 0,0(
P.lV. Další podmíněné pohledávky P,lV.1 ažP.lY.12 0,0( 0,0c
P.lV.1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji OtounoOÓOeno rnaie*u 931 0,0( 0,0c
P.lv.2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji otounodonétno rnaietku 932 0,0( 0,0c
P.lV.3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,0( 0,0(
P.lV.4 Dlouhodobé podlníněné pohledávky z jiných smluv 934 0,0( 0,0(
P.lV,5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,0( 0,0(
P.lV.6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,0( 0,0(
P.lv.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,0( 0,0(
P.lV.8, Dlouhodobé podmíněné poltledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,0( 0,0(
P,lV 9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,0( 0,0(
P.lV.10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,0( 0,0(
P,lV.11 Krátkodobé podmíněn9 pohledávky ze soud.sporů. správ.řízení a i.řízení 947 0,0( 0,0(
P.lv.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soud,sporů, správ.řízení a j.řízení 948 0,0c 0,0(
P.V, Dlouhodobé podmín.pohled.z transf.a dlouhodobé podmin.závaz.z transf. PJl-P]/ 6 0,0c 0,0(
P.V,1. Dlouhodobé podmíněné pohledáv\y z předfinancování transferů 951 0,0c 0,0(
P,v.2. Dlouho9obé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,0( 0,0(
P.V.3. dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,0( 0,0(
P.V,4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,0( 0,0(
P,V.5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,0( 0,0(
P V.6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,0( 0,0c
P,Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku P.V|.1 až P.V|.8 0,0( 0,0c
P.V|.1 Krátkodobé podmínéné závazky z operativního leasingu 961 0,0( 0,0c
P,vl,2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,0( 0,0(
P,V|.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,0( 0,0(
P.Vl 4, Dlouhodobé podmínéné závazky z finančního leasingu 964 0,0( 0,0(
P,V|.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sml o vYp 965 0,0( 0,0(
P.V|.6, Dlouhodobé podmínéné závazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sm|.o výn 966 0,0( 0,0(
P.vl 7. krátkodobé podmí!ěné závazky z důvodu užív.ciz. maj. nebo jeho převz. z i.oůuodu 967 0,0( 0,0(
P.V|.8, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užív,ciz, maj. nebo jetro prevz. z 1aůvoou 96B 0,0( 0,0c
P.Vll. Další podmíněné závazky a ostatnípodmíněná pasiva P.Vl1.1 ažP.Yll.14 0,0( 0,0(
P_Vl1 ,1 krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého *aletkt, 971 0,0c 0,0(
P.Vl1.2. Dlouhodobé podmjnéné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,0c 0,0(
P.Vl1.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,0c 0,0(
P.Vl1.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,0c 0,0(
P,Vl1,5, Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,0( 0.0(
P.Vl1.6, Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,0( 0,0(
P.Vl1.7. Krátkodobé podmíněné závazllplýllpráv.předp.a dal.činn.moci zákonod.,výisoud 978 0,0( 0,0(
P.Vl1.8, Dlouhodobé podmíněné závaz,vyplýv.zpráv.předp.a dal.činn.moci zákonod.,výk-oud 979 0,0( 0,0(
P.Vl1.9. Krátkodobé podmíně né záv azky z poskytn utých ga rancí,ied norázoVých 981 0,0( 0,0(
P.Vll.,l0 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ]ednorázových 982 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r.o ,l12



A.4. lnformace

okamžik sestavení:
20,1 ,2024

Pří|oha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2023112

. . Osoba odpovědná za sestavení:

J, JABŮRKOVÁ

737 509 708

odst. 5 zákona o stavu účtů v knize účtů
číslo

položky
Název položky podrozval

účet
oBDoBí

BEzNE MlNULÉ
P.Vll.,l1 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,0( 0,0(
P,Vl1.12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,0( 0,0(
P.Vl1.13 krátkodobé podmíněné závazky ze soud.sporů,správ.řízení a .jinycrr rizeni 985 0,0( 0,0c
P.Vl1.14 ulounooooe poomlnene závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jiných řízení 986 0,0( 0,0cP,Vlll Vyrovnávací účty P.Vll1.1. až P.Vll1,4 0,0( 0,0c
P.Vlll.,1 . Cstatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,0( 0,0(
P,Vll1.2, 3statní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,0( 0,0(
P Vll1.3. Cstatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,0( 0,0(
P.Vll1.4, Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,0( 0,0(
P.Vll1.5. Vyrovnávací úóet k podrozvahovým účtům 999 788 262.82 771 196,6,

ORS|A spol. s r.o. 212

Podpisový záznam
Statutární orgán: .

Obec
§loupnice

HorníSíoupnice 196
565 53 Siouonice ('

ló o003e i30 r,lťj aznňc?B130



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270,56553Sloupnice, DlČ. CZ70986665
sestavená k: 2O23l12

A.5 lnformace podle § 18 odst, 1 písm. c) zákona

soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1099

okamžik sestavení:
20j.2024

Podpisový záznam

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnlce 196
_ 565 5J $iour;rlice (D

Ic 00tiJ,3]30 Dti, r.::lcac:elt0

oRSlA spol. s r.o. 1l1



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2023112

lnformace podle § 66 odst. 6

lnformace podle § 66 odst, 8

B.3. lnformace podle § 66 odst. 3 0,00

okamžik sestavení:
20,1 .2024

:-.

€-A(/\l

ORS|A spol. s r.o, 111

Podpisový záznam
statutární orgán:



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGAN|ZACE

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2023112

Císlo
položky

Název položky
učetní období

Běžné Minulé
c.1, ZvýŠenístavutransferůnapořízenídtounooobenomaffi

0,0( 0,0c
c.2. Snížení stavu transferů na pořízení dtouhodobého rnajffi 0,0( 0,0(

okamžik sestavení:
20j,2024 Osoba odpovědná za sestavení:

oRslA spol. s r.o. ,l l,|

i;i§§**.{:,,u-



Pří|oha
áxuoní

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ70986665

Osoba odpovědná za sestavení:

okamžik sestavení:
20,1 ,2024

sestavená k: 2023112
E.,l 

l 
Doplňující informace k položkáml.oru"ty K položce částka

ly na oooavky energll a reklamu na rok2023, která zatím nebyla vyúčtovaná dodavatelem. B.l1.4 1 2085€

Uasove rozllseni casopisů a přístupových práv,
B,l1,30 9085,8t

Laloíly na s[ravne oetl a zamestnancú. D.ll1.7 1 9391

ltruPl§ y za teleTony za ro( 2023, která má zdanitelné plnění v roce 2024. D.lll 35 14,8t

425a
Jsou zde odhady nevyfakturovaných energií a telefonů. D.ll1.37

oRslA spol. s r.o 111

Podpisový záznam

Obec
§louplITic9

Horní Slcrupt;ic+ 196 A
^ 565 53 Slotirln;ce U./

IC 000301oo r:i{ iJ,,i,.}{}iÁ í:J.í,t

"ffíÍÍ';ť'.,



Příloha
áxuoní

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

Obec
S!oupnice

Horní §lcupnlce 196 6_ 565 53 f"i|riut:nice
|^ n i- ,,t - ,, ,,: 

^ _ i.]lŤ:a130

ťffiffi

sestavená k: 2023112

E.2 Doplňující informace k položkám vl.ýkazu zisku a ztráty K položce částka
Zdejsouuvedenydotacenaprov.o.z'Ztohoje6o1331r,-xeÚz
cotace na operační program J.A.Komenský Žqs an,qa xt B.lV.2 70091 88,44

okamžik sestavení:
20.1.2024 3i"ffiii*:T^ 7.P,(aP4{ 

"sobaodpovědnázasestavení: 
... h

Razítko: Ťij,{Áij,,,r,u .,- / l

ORS|A spol. s r.o. 111



Pří!oha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

Fond kulturních a sociá|ních potřeb

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2O23l12

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

číslo
položky

Název položky
Běžné obdobi

,? ?6? AC

,1 111,n

A.l. Počáteční stav fondu k ,t 
_,|

A,ll. Tvorba fondu (A.ll.,l až A.l1.5 - soucet řádků 4 až 8)

A.l1.1 Základní příjem
91 1,1,1 ,22

A.l1.2 Sp|átky půjcek na bytové úcely poskytnutých do konce ,oku 19ž 0,0(
A,l1.3 Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny 

".t-dhr',Jí"m 0,0(
A.l1,4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,0(
A.l1,5. ostatní tvorba fondu

0,0(
A.lll Užití fondu (A.ll1.1. až A.ll1,9. - soucet řádků 10 až 18) 83 280,0(
A,ll1.1, Půjčky na bytové úcely 0,0(
A.ll1.2. stravování 41 280,0t
A.ll1,3, Rekreace

0,0(
A.ll1.4. Kultura, tělovýchova a spoň 0,0c
A,ll1,5, Sociální výpomoci a půjčky

0,0(
A.ll1.6, Poskytnuté peněžní dary_ 0,0(
A.ll1.7. Uhrada příspěvku na penzijní pojištění

0,0(
A.lll 8 Uhrada cásti pojistného na soukromé životní pójišéní 0,0(
A.ll1.9. ostatní užití fondu 42 000,0c
A,lV, Konečnýstavfondu A.l + 411 -A.lll, (řádek č.2 + 3 _9) 35 598,6:

okamžik sestavení:
20,1.2024

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice 196

ORS|A spol. s r.o. 111

Podpisový záznam
Statutární orgán: .,.

Razítko:

Osoba odpovědná za sestavení:



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

Rezervní fond

lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2O23l'l2

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

číslo
položky

Název položky
Běžné období

D,l počáteční stav fondu 746 328,21
D,ll. Tvorba fondu (D.l1.1 až D.l1.6 - soucet řádků č. 104 až 109) 0,0(
D.l1,1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,0(
D.l1,2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,0(
D.l1.3 Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,0(
D.l1.4. Peněžní dary - úcelové 0,0(
D l1,5, Peněžni dary - neúčelové 0,0(
D,l1.6. ostatní tvorba

0,0(
D lll, Čerpání fondu (D.lll.,1 až D.ll1,5 - součet raarů e. t t.t aZ t tS; 272 241 ,4(
D.lll,,1 Uhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,0(
D.ll1.2. uhrada sankcí 0,0(
D.ll1,3. posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,0(
D.ll1,4. Časové překlenutí docasnéhó @ 0,0(
D,ll1.5. Ostatní čerpání 272 241 ,4t
D,lV. Konečnýstavfondu D,l.+D.|| +D,||| (řádekč. 102 + 1Q3 - 1.1g; 474 086,7E

okamžik sestavení:
2o,1,2024

Podpisový záznam
Statutární orgán:

Razítko: tt#iip*,.ť,o,,]:o^,l--""

Osoba odpovědná za sestavení: . . . .

:X8tťi§á,ň,,:,i?rs{-T'{:i§ďisp,:

trÁ

**illrgÉ
u'§,ffi?!::7ž,7,is-ái.7.'""'D

,14o
í i{§

ORS|A spol. s r.o. 111



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lnvestiční fond

áxuottí
lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

sestavená k: 2O23l12

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

číslo
položky

Název položky Běžné období

F.l. počáteční stav fondu 83 310,0(
F.ll, Tvorba fondu (F.ll.,l až F.l1.7 - řádek č.2O4 až210) 57 930,0(
F.ll 1 Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 57 930,0c
F.l1.2. lnvestiční dotace z rozpoáu zřizovatele 0,0(
F l1.3. lnvestiční příspěvky ze státních fondů 0,0(
F,l1.4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,0(
F.ll 5 Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,0(
F.l1,6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ue utastnictui prispěutoue organoace 0,0(
F.l1.7, Převody z rezervního fondu 0,0(
F.lll. Cerpání fondu (F.llí.1 ažF.lI1.4 - řádek č, 212 až215) 0,0(
F_lll_í Financování investičních potřeb 0,0(
F,ll1,2 Uhrada investičních úvěrů nebo půjcek 0,0(
F.ll1,3 Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,0c
F.lll4 Posí|ení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku 0,0c
F.lV. Konečný stav fondu F.l+F.ll.+F.lll. (řádek č. 2O2 + 2O3 -211\ 141 240,0(

okamžik sestavení:
20j.2024

,/

3i"ffi.i"T'.lil,!- [\$,hlA
Razítko: ffi,§X{,iil:.iť:Ť,".

Obec
sloupnice

":,itiří:rW]*

ORS|A spol. s r,o. 111



Příloha
Stavby

áxuoHí
lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

sestavená k: 2023112

Císlo Název položky oBDoBí Minulé
Brutto Korekce Netto

G Stavby 61 560,0( 21 226,0( 40 334,001 41 568,oc
G.1, Bytové domy a bytové jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G,2. budovy pro služby obyvatelstvu 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G,6 Ostatní stavby 6í 560,0( 21 226,0C 40 334,0( 41 568,0(

odesláno dne:

20,1,2024

Razítko:

Tň.?l';_r,, §rto,, 
__,

aaÁ'Xrt si]::" !|, J,ji,,

"ÍšFň1;ť#.ffi":
""" 1t+;r1;*1 

o." ,ď,?

Podpis vedoucího ,/Odpovídá za
tleeni jeanotxv:rrr.n_n(/ údaje: j, JABůRK *^^

11 Telefon:737 509 708 ^r l
l

ORS|A spol. s r.o. 111

,14- /lKl __bIIl I."/



Příloha
Pozemky

áxuottí
lČo: 70986665, Mateřská Škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ70986665

sestavená k: 2023l'l2

číslo
položky

Název položky oBDoBi Minulé
Brutto Korekce Netto

H. .y
0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

H.1 l lÁy
0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

H,2. Lesní pozemky
0,0c

o.oc

0,0( 0,0c 0,0(
H.3, Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,0( 0,0( 0,0(
H.4. Zastavěná plocha

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
H.5, Ostatní pozemky

0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

odesláno dne:

20,,1.2024

Razítko:

'i'iaíep. ,- _

síď/óLlls_řoJb n,.

,,tritrdi§#ťf't'
u*",r']I,^ i;:{"dr, ,_- 

-lo *ll t$4 
11

Podpis vedoucího

účetní jednotky:

ll

odoovídaJz.a.;A 
B ů R KoVÁ

údaje:

737 509 708hTelefon: l l

ORS|A spol. s r.o 111

O
}130tr-



Ministerstvo financí
schváleno č.j. 283177 2271200'|

s účinností pro organizační
složky státu, státní fondy,
územní samosprávné celky
a příspěvkové organizace

Úcetní jednotka doručí výkaz
podle pokynů MF

Yýkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGAN.ZACE

h/ t ti l ,^ ->-?

sestavený k . ?9??/.L.2. ,'! . :^..'Y :"

Příloha č,2

úe
Název nadřízeného
orgánu

..._B 
ča,,. 

... é r<>.;.: ě: Ň l.. er^:

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky
Základní škola Sloupn ice

56553 Sloupnice

lčo
61 235059

Císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4
A. NAKLADY cELEKM A.l až A.V. (ř. 020+390+450+49+550) 17 933 ,166,27 0,0( 17 564 011,32 0,0(
A.l, Náklady z činnosti A.1.1 až A.1.36 (ř.O3O - až 380) 17 933 166,27 0,0( 17 564 011,32 0,0(

A,l.í. Spotřeba materiálu 501 ,l 202275,3i 0,0( 1 122 588,8í 0,0(
A.1.2. Spotřeba energie 502 642 096,81 0,0t 343 378,0( 0,0(
A.1.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.4. prodané zboží 504 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.6, Aktivace oběžného majetku 507 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A,1.8 Opravy a udržování 511 94 171,4 0,0( 99 715,6§ 0,0(
A 1.9 cestoVné 512 18 383,0( 0,0( 23 461 ,0C 0,0(

A.l ,10. Náklady na reprezentaci 513 4 697,0( 0,0( ,l0 399,0c 0,0(

A,l.í 1 Aktivace vnitroorganizačních služeb 5,16 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

A.l 12. Ostatní služby 518 981 771 ,6( 0,0( 785 512,9i 0,0(

A.l.,l3. Mzdové náklady 521 10 674 615,0c 0,0( 1 0 905 443,0( 0,0(

A.1.14. Zákonné sociální pojištění 524 3 492 653,0( 0,0( 3 523 298,0( 0,0(

A.1.15, Jiné sociální pojištění 525 45 706,0t 0,0c 43 649,0( 0,0(

A.1,16 Zákonné sociáln í náklady 527 211 457,0C 0,0( 219 956,0( 0,0(
A.1.17. Jiné sociální náklady 528 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.18, Daň silniční 531 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l.,l9. Daň z nemovitosti 532 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l 20 Jiné daně a poplatky 538 100,0( 0,0( 400,0c 0,0(
A,1,21. Vratky nepřímých daní 539 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A.1.22, Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A,1.23. Jiné pokuty a penále 542 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
A.1.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,0( 0,0( 0,0C 0,0c
A.1,25 prodané materiál 544 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

A,1.26. Manka a škody 547 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

A.1.27 Tvorba fondů 548 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.28 Odpisy dlouhodobého majetku 551 29 154,0c 0,0c 29 154,0( 0,0(
A,1.29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.30 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A.1,31 Prodané pozemky 554 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.32 'vorba a zúčtování rezerv 555 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,33, Vorba a zúčtování opravných položek 556 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r.o 114



Císlo

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp, činnost
1 2 3 4

A,1.35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 462 849,51 0,0( 386,139,0l 0,0(
A.1.36 Ostatní náklady z činnosti 549 73 236,51 0,0( 70 916,7t 0,0(

A.ll. Finanční náklady A,l1.1 až A.l1.5 (ř 400 až440) A.l 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.x,2. úroky 562 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.3 Kurzové zřáty 563 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A l1.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.ll 5. Cstatní finanční náklady 569 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A.lll. Náklady na transfery A.ll1.1až A.ll1.3 (ř.460 až 480) 0,0( 0,0( 0,0t 0,0c

A.ll1.1 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
A.ll1.2, Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.ll1.3. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinan 575 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(
A,lV, Náklady ze sdíl. daní a poplat. A.lV,1.-A.lV.5 (ř,500-540) 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.lV.1 Náklady ze sdílené daně z příjmú fyzických osob 581 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A.lv.2. Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob 582 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A.lV.3. Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty 584 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.lV.4, Náklady ze sdílených spotřebních daní 585 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A,lV.5. Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků 586 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.V. Daň z příjmů A.V.1 až A.V,2 (ř.560 až 570) A.V 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.V.1 Daň z příjmů 591 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů ÁoÁ 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r.o. 2l4



číslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. ěinnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4
B. VYNosY CELKEM B.l. až B.V (ř,59o+77o+84o+94o+980) B 17 933 166,27 0,0( 17 564 011,32 0,0c

B,l. Výnosy z činnosti B.1.1 až B.1.17 (ř.600-760) B.l 1 328 972,4t 0,0( 1 081 540,3, 0,0(
B,1.1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 60,1 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.2. Výnosy z prodeje služeb 602 933 953,0( 0,0( 798 311,0( 0,0(
B.1.3. Výnosy z pronájmu 603 ,l4 452,0C 0,0c 11 150,0( 0,0(
B,1.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
B.1.5. Výnosy ze správních poplatků 605 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B 1,6, Výnosy z místních poplatků 606 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1,7. Výnosy ze soudních poplatků 607 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B 1,8, Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l 9 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 64,1 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B.l,10. Jiné pokuty a penále 642 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B,l.,1 1 Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,0( 0,0( 0,0C 0,0c
B.1.12. Výnosy z prodej materiálu 644 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
B.l,,1 3 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
B,1.14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poz 646 20 200,0c 0,0( 0,0c 0,0(
B,1.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
B.l,,l6 Cerpání fondů 648 351 472,51 0,0c 272 065,3i 0,0(
B,1.17, Ostatní výnosy z činnosti 649 8 894,95 0,0c 14,0( 0,0(

B.ll. Finanční výnosy B.ll.,1 až B.l1.6 (ř.780- 830) B,l 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll.,l Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,l1.2. úroky bbz 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.3. Kurzové rozdíly 663 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll 4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
B,l1.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.6 Ostatní finanční výnosy 669 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.lll, Výnosy z daní a poplatků B.ll1.1 až B.ll1.9 (ř.850 až 930) 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B,ll1,1 Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.2 Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632 0,0C 0,0( 0,0( 0,0(
B,ll1,3. Výnosy ze sociálního pojištění 633 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.lll 4 Výnosy z daně z přidané hodnoty 634 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.5. úýnosy ze spotřebních daní 635 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,ll1,6, ýýnosy z majetkových daní 636 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.ll1.7. Výnosy z energetických daní 637 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.lll 8, Výnosy z daně silniční 638 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
B.ll1.9, Výnosy z ostatních daní a poplatků 639 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
B.lV. Výnosy z transferů B.lV.1 až B.lV,3 (ř.95O až97O) 16 604 193,81 0,0( 16 482 471,0Q 0,0(

B,lV,1 Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(
B.lV.2 Výnosy vybraných místních vládních institucí z kansferů 672 16 604 193,81 0,0c 16 482 471,o( 0,0(
B,lV.3. Výnosy vybr.ústřed.vládních institucí z předfin.transferů 675 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
B.V Výnosy ze sdílených daní a poplatků (řádek 99O až 1040) 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

B.V,1 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.2 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,V.3 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V,4 Výnosy ze sdílených spotřebních daní 6B5 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.V.5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
B,V.6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

ORSlA spol. s r.o. 314



číslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4
c. yýsLeoex HoSPoDAŘENi c, 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

c.1. VH před zdan. B._(A.l až A.lV) (ř.580-(020+390+450+490)) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
c.2, Výsledek hospodaření běžn.úcetního období B,- A.(ř.580-01 O) 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

Razítko:

Základní škola Sloupnicc
Homí Slolulpniop 11

566 53 Slaupnlco

,Yuf;!FX, o

za sestavení: J. JABŮRKOV

ORS|A spol. s r.o. 414



Přílohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo:61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ; CZ61235059
sestavená k: 2023112

Brutto Korekce Netto Období
AKTlVA

A.

A.l,

A.1.1.

A.1,2.

A.1.3.

A.1.4.

A.1,5.

A.1.6.

A.1.7,

A.1.10.

A.1.8.

A.1.9.

A.ll.

A.l1.1.

A.l1.2.

A.l1.3.

A.l1.4.

A.l1.5.

A,l1.6.

A.l1.7.

A.l1.8.

A,l1.9.

A.l1.10.

A.l1.11.

A.lll.

A.ll1.1.

A.ll1,2.

A.ll1.3.

A.ll1.4.

A.ll1.5.

A.ll1.6.

A.ll1.7,

A.ll1.8.

A,lV.

A.lV.1,

A.lV.2.

A.lV.3.

A.lV.4.

A.lV,5.

A.lV.6.

A.lV.7.

B.

B.l.

B.1.1.

B.1.2.

B.1.3,

B,1.4.

B.1.5,

B.1.6.

B.1.7.

Aktivacelkem A +B (ř020+430)

Stálá aktiva A.l. až A.lV. (ř. 030+.140+260+350)

Dlouh.nehmot,maj.urč.k prod A.l.í,až A.1,1O(ř.04O až 130)

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (O12) O12
Software (013) O13
Ocenitelná práva (014) O14
Povolenky na emise a preferenční limity (015) 015
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) O18
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 019
Nedokončený dlouhodobý nehm.maj. (04.t) O41
Uspořád. účet techn, zhodn. dlohodob. nehm.maj. (044) O44
Poskytnuté zálohy na dlouhodob.nehm.majetek (051) O51

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035) O35
Dlouhodobý hmot.majetek A.l1.1 ažA.l1.1 í(ř. 15 až 25)
Pozemky (031) 031
Kulturní předměty (032) O32
Stavby (021) o21
Samostatné movité věci a soubory mov.věcí (022) O22
Pěstitelské celky trvalých porostů (025) O25
Drobný dllouhodobý hmotný majetek(O28) O28
Ostatní dlouhodobý hmot.majetek (O29) O29

Nedokončený dlouhodobý hmot.maj. (042) O42
Uspořád.úcet techn.zhodn.dlouh.hm.majetku (045) O45

Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot.maj. (O52) O52
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji (036) 036
Dlouhodobý finanč.majetek A.lll.í až A.ll1,8(ř. 27O až340)
Maj. účasti v osobách s rozhod.vlivem (06í )
Maj.úcasti v osobách s podst. vlivem (062)

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063)

Dlouhodobé půjčky (067)

Termínované vklady dlouhodobé (068)

Ostatní d|ouhodobý finanční majetek (069)

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)

Dlouhodobé pohledávky A.lV.1 až A.lV.7 (ř,360 až 420)
Poskytnuté návratné fin.výpom.dlouhodobé (a62)

Dlouhodobé pohled. z postoup.úvěrů (464)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

Dlouhodobé pohledávky z rucení (466)

Ostatní dlouhodobé pohledávky (a69)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (471)

Zprostředkování dlouhodobých transferů (475)

Oběžná aktiva B,l. až B.lll. (ř. 44O+55O+88O)

Zásoby B,1.4 až B,1.10 (ř. 450 ež 540)

Pořízení materiálu (í 1'l)

Materiál na skladě (112)

Materiál na cestě (119)

Nedokončená výroba (,l 21 )

Polotovary vlastní výroby (1 22)

Výrobky (123)

Pořizeni zboží (131\

061

062

063

067

068

069

043

053

462

464

465

466

469

471

475

,l11

112
,1 19

121

122

123

131

7 921 553,75 4 174 567,o8 3 746 986,67 4 u3 812,05
4 421 867,08 4 ,l74 567,08 247 300,00 276 454,oo

17 794,91 ,l7 794,91 o,oo o,oo

0,00 0,00 0,00 o,0o

0,00 0,00 0,00 o,oo

0,00 0,00 0,00 o,oo

0,00 0,00 0,00 o,oo
17 794,91 17 794,91 0,0o o,oo

0,00 0,00 0,00 o,oo

0,00 0,00 0,00 o,oo

0,00 0,00 0,00 o,oo
0,00 0,00 0,00 o,oo
0,00 0,00 0,00 o,oo

4 404 072,17 4 156 772,17

0,00

0,00

0,00

568 050,95

0,00

3 836 021,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 499 686,67

1168,30

0,00
,l 168,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 750,95

0,00

3836 o21,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 300,00

0,00

0,00

0,00

247 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 499 686,67

1 168,30

0,00

1168,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

276 454,0o

0,00

0,00

0,00

276 454,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 067 358,05

1 168,30

0,00

1 168,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r.o. 115

b



Přílohač.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo; 61235059, Základní škola Sloupnice,, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2023112

položky

b Brutto Korekce Netto Období
B.1,8.

B.1.9.

B.1.10.

B.ll.

B.l1.1.

B.l1,2.

B.l1.3.

B.l1.4.

B.l1.5.

B,l1.6.

B,l1.7.

B.l1.8.

B.l1.9.

B.ll.,l0,

B.11.11.

B.ll.í2.

B.ll.,l3.

B.l1.14.

B,l1,15.

B.l1.16.

B,l1,17.

B.l1.18.

B.l1.19.

B.l1.20.

B.l1.21.

B,l1,22.

B.l1.23.

B.l1,24.

B,l1.25.

B.l1.26.

B.l1.28.

B,l1.29.

B.l1.30.

B.l1.31.

B.l1.32.

B.l1.33.

B.lll.

B.ll1.1.

B.ll1.2.

B.ll1.3.

B.ll1.4.

B.ll1,5,

B.ll1.6.

B.ll1,7,

B.ll1.8.

B.ll1.9.

B,ll1,10.

B.ll1.11.

B.lll.í 2.

B.ll1,13.

B,ll1,14.

31í

312

313

314

315

316

317

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

352

355

356

358

36,|

363

365

367

373

375

381

385

388

377

251

253

256

244

245

247

248

249

241

243

231

236

224

225

Zboží na skladě (132)

Zboží na cestě (138)

Ostatní zásoby (,139)

Krátkodobé pohledávky

Odběratelé (3í,l)

Směnky k inkasu (312)

132

138

139

B.11.1 až B,11.32 (ř. 560 až 870)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 265 294,75

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 166 560,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 47 603,75

0,00 500,00

0,00 4 631,00

0,00 46 000,00

0,00 3 233 223,62

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3187 021 ,25

0,00 43 724,37

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Pohledávky za eskontované cenné papíry (3.1 3)

Krátkodobé poskytnuté zálohy (31 4)

Jiné pohledávky z hlavní činnosti (315)

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátk. (316)

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů (3.t7)

Pohledávky z přerozdělovaných daní (319)

Pohledávky za zaměstnanci (335)

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (342

Daň z přidané hodnoty (343)

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (34

Pohledávky za vybranými ústřed.vládními institucemi (346

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3

Pohledávky ze správy daní (352)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Pohledávky z exekuce a ost.nakládání s cizím majetkem (3

Ostatní pohledávky ze správy daní (358)

Krátkodobé pohledávky z ručení (361)

Pevné termínové operace a opce (363)

Pohledávky z finančního zajištění (365)

Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)

Zprostředkování krátkodobých transferů (375)

Náklady příštích období (381)

Příjmy příštích období (385)

Dohadné účty aktivní (388)

Ostatní krátkodobé pohledávky (377)

Krátkodobý finanč,majetek B,ll1.1 až B.ll1.17(ř.89o až 1o5o
Majetkové cenné papíry k obchodování (251)

Dluhové cenné papíry k obchodování (253)

Jiné cenné papíry (256)

Termínované vklady krátkod obé (244)

Jiné běžné účry (2a5)

Úáy spravovaných prostředků (247)

Souhrnné účty (248)

Úety pro sdílení daní a pro dělenou správu (249)

Běžný účet (2a1)

Běžný účet FKSP (243)

Základní běžný účet územních samosprávných celků (231

Běžné účty fondů územních samosprávných celků (236)

Běžné účty státních íondů (224)

Běžné účty fondů organizačních složek státu (225)

0,00

0,00

0,00

265 294,75

0,00

0,00

0,00

166 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 603,75

500,00

4 631,00

46 000,00

3233223,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 ,l87 o21 ,25

43 724,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293 o54,14

0,00

0,00

0,00

235 509,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 106,50

0,00

0,00

2 438,00

3 773 135,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 436 120,06

334 113,55

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r,o. 215



Přílohač.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice,, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2023l'l2

položky

a

B.ll1.15.

B.ll1.16,

B,lll.,l7.

Ceniny (263)

Peníze na cestě (262)

Pokladna (26,1)

0,00

0,00

0,00

263

262

261

0,00

0,00

2 478,00

0,00

0,00

2 478,00

0,00

0,00

2 9o2,o0

ORS|A spol. s r.o, 3 /5



lČo

Přílohač,l-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2O23l12

PAslVA
c.
c.l.
c.1.1.

C,1.2.

c.1.3.

c.1.4.

c.1.5.

c.1.6.

c.1.7.

c.ll.

c.l1.1.

c.l1.2.

c.l1.3.

c.l1.4.

c.l1.5.

c.l1.6.

c.lll.
c.lll.,l.

c.ll1.2.

c.ll1.3.

c.lV.
c.lV.1.

c.lV.2.

c,lV.3.

c.lV.4.

D.

D.l.

D.1.1.

D.ll.

D.l1.1.

D.l1.2.

D.l1.3.

D.l1.4.

D.l1.5.

D,l1.6.

D.l1.7.

D.l1.8.

D.l1.9.

D.lll.

D.ll1.1,

D.ll1.2.

D,ll1.3.

D.ll1.4.

D.ll1.5,

D,ll1.6.

D.ll1.7.

D.ll1.8.

D.ll1.9.

D.ll1.10.

D,ll1.11.

40,|

402

403

405

406

4o7

408

411

412

413

414

4,16

419

493

431

432

222

223

227

404

44,|

451

452

453

455

456

457

459

472

475

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

Pasiva celkem c + D. (ř. 1o7o + 1320)
Vlastní kapitál C,l. až C.lV. (ř.1o8o+1í60+ 12go+127o)
Jmění účet.jedn.a uprav.pol.C .1.1 až C,1.7(ř.1090 až 1 150)
Jmění účetní jednotky (401 )

Fond privatizace (402)

Transfery na pořízení dlouhodobého maj, (403)

Kurzové rozdíly (405)

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody (406)

Jiné oceňovací rozdíly (4O7)

Opravy předcházejících účetních období (408)
Fondy účetníjednotky C.11.1 až C.11.6 (ř, 117O až 1220)
Fond odměn (41 1)

Fond kulturních a sociálních potřeb (412)

Rezervní fond tvoř. ze zlepš.VH (413)

Rezervní fond z ostatních titulů (4ía)
Fond reprodukce majetku, inv.fond (416)

Ostatní fondy (419)

Výsledky hospodaření C.ll1.1 až C.ll1.3 (řř. 1240 až 1260)
Výsledek hospodaření běž.účet.obd. (493)

Výsledek hospodaření ve schval.řízení (431)

Výsledek hospodaření předcházejících úcetních období (4
Příjm.a výd. úcet rozpoč.hospod.C.lV. 1 -C. lV.4,( ř. 1 28O -1 31

Příjmový účet organizačních složek státu (222)
Zvláštní výdajový úřr'lt (223)

Účet hospodaření státního rozpočtu (227)
Agregované příjmy a výdaje předcházejících účet.období (4
Cizí zdroje D.l, až D.lll. ( ř.133O+135O+145O)

Rezervy (D.|.1, ř. 1340)

Rezervy (441)

Dlouhodobé závazky D.l1.1 až D.l1.9 (ř. 1360 až 144O)
Dlouhodobé úvěry (a51)

Přijaté návratné fin.výpomoci dlouhodobé (452)

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453)

Dlouhodobé přijaté zálohy (455)

Dlouhodobé závazky z rucení (456)

Dlouhodobé sménky k úhradě (457)

Ostatní dlouhodobé závazky (459)

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472)

Zprostředkován í dlouhodobých transferů (475)

Krátkodobé závazky D.l11.1 až D ll1.37 (ř.1460 až'l82O)
Krátkodobé úvěry (281)

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282)

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)

Jiné krátkodobé půjčky (289)

Dodavatelé (321)

Směnky k úhradě (322)

Krátkodobé přijalé zálohy (324)

Závazky z dělené správy (325)

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé (326)
Zaměstnanci (331)

Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

3 746 986,67

1 765 869,90

283 569,72

283 569,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 482 3oo,18

244 450,oo

44 749,55

618 560,23

450 613,84

123 926,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 981 116,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 981 116,77

0,00

0,00

0,00

0,00

159 169,05

0,00

251 788,00

0,00

0,00

905 906,00

0,00

4 u3 812,05

2 o52 936,22

312723,72

312723,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 74o 2,12,50

244 450,00

338 447,55

963 872,74

98 669,65

94 772,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 290 875,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 290 875,83

0,00

0,00

0,00

0,00

128 237,27

0,00

308 486,00

0,00

0,00

1 0,17 975,00

0,00
ORS|A spol. s r.o 415



Přílohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lČo:61235059, Základni škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ6.1235059
sestavená k: 2023112

D.ll1.12.

D.lll.,13.

D.ll1.14.

D.ll1.15.

D,ll1.16.

D.ll1.17.

D,ll1.18.

D.ll1.19.

D,ll1.20,

D.ll1.21.

D.Il1,22.

D.ll1.23.

D.ll1,24.

D.ll1.25.

D.ll1.26.

D.ll1.27.

D.ll1.28.

D.ll1.29.

D.ll1.30.

D.ll1,3,1.

D.ll1.32.

D.ll1.33.

D.ll1.35.

D.ll1.36,

D.ll1.37.

D.ll1.38.

336

337

338

341

342

343

345

347

349

351

353

354

355

357

359

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

Sociální zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (34í )
Jiné přímé daně (342)

Daň z přidané hodnoty (343)

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347)
Závazky k vybraným místním vládním institucím (349)

346 399,00

150 524,00

0,00

0,00

93 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 406,72

0,00

68 000,00

0,00

388 636,00
,l67 751 ,00

0,00

0,00

117 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157,92

0,00

157 036,64

5 090,00

Přijaté zálohy daní (351)

Přeplatky na daních (353)

Závazky z vratek nepřímých daní (354)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Závazky z exekuce a ostat.nakládání s cizím majetkem (35

ostatní závazky ze správy daní (359)

Krátkodobé závazky z ručení (362)

Pevné termínové operace a opce (363)

Závazky z neukončených finančních operací (364)

Závazky z finančního zajištění (366)

Závazky z upsaných nesplac.cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)

Zprostředkování krátkodobých transferů (375)

Výdaje příštích období (383)

Výnosy příštích období (384)

Dohadné účty pasivní (389)

Ostatní krátkodobé závazky (378)

okamžik sestavení:

20,1.2024

O bec
Slotlpí!ice

Horní Sloupnice,tS6
565 53 iloultnice

lč ctrJs t :;,.l Jlč, ť;.i|r,-_.,,]:

Razítko:

,_ á kl ad n i škola sloupnice
Homl Staupnlac11
565 53 Sloupnlca

,*.áť{ť§g,. c,,

Podpis vedoucího

o*,^",r,
Odpovídá za

oRslA spol. S r.o. 5 /5

údaje: J. JABŮRK9VÁ

+/taercn737 509 708 
I

O



lčo 61235059

vÝKMNlcTvi pŘispĚvxoyýcu oRclHtzRci
Příloha organizačních složek státu,
územních samosprávných celků

a příspěvkových organizací
sestavená k 31.12,2023

Textová část Přílohy
Název nadřízeného orgánu
Obec Sloupnice

Název, sídlo a právníforma účetní
jednotky
Základni š kola Slou pn ice
Horní Sloupnice 14
565 53 S|oupnice

lnformace podle§ 7odst 3 zákona
Učetní jednotka nemá informaffirLlšen pri

lnformace podle§ 7 odsú. 4 zákona

A.3. l 'rformacepodle§7odst 
Szákona

Učetníjednotka účtuje na základě rozhodnu
Úeetnijednotka provádí odepisování majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem
prostřednictvím rovnoměrných odpisů,
V PříPadě svěřeného majetku zřizavatelem jsou přebírány pořizovac í ceny zřizavatele s odpočtem oprávek podle
doby životnosti.
Casové rozliŠení nákladŮ a výnosŮ je aplikováno ve výnosech u všech položek v oblast dotací a v nákladech dle

izačnísměrnice

lnformace podle § í9 odsú. 5 písm. a) zákona

ÚČetníjednotce nedošlo k zásadním skutečnostem majícím vliv na účetní závěrku.

D.1. počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0

^dau|Ě.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0

D.3. Výše oceněnícelkové výměry tesních porostů s lesním ,."*m
Hodnota: 0

D.4. výměra lesních pozemků s lesním prostorem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0



výše ocenění lesních pozemků s lesním prostorem oceněným jiným způsobem

D.6. PrŮměrná výŠe oceněnívýměry, les. Pozem. S /es. Prostorem oceň. Jiným způsobem

Hodnota: 0

D.7, Komentář k ocenění les. Pozemkůjiným způsobem

Hodnota: l O

Razítko: eoOps oOpoGOne osoOy

20 01 2024 '*lí::,iťí:l:,:ET* 0 /
56§ 53 Síownlce 

^/t,ť'af{i!íí/'n o /

odpovědné za sestavení:
sestavení:

20.01.2024
Jana Jabůrková

D.5.

Hodnota: l O



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice,, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2023112

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahouúch účtů
číslo

položky
Název položky podrozvah

účet
oBDoBí

aĚžNÉ MlNULÉ
Pl, a závazky účetní jednotky P.l,,l až P.1.5 2 166 384,4l 2 142 201,1
P.1.1 Jiný drobný dllouhodobý nehmotný majetek 901 118 821,7t 1í6613,5a
P.1.2. Jiný drobný dllouhodobý hmotný majetek 902 2 047 562,6( 2 025 587,6(
P 1.3, ýyřazené pohledávky 905 0,0( 0,0(
P.1.4. Vyřazené závazky 906 0,0( 0,0(
P 1,5, Ostatní majetek 909 0,0( 0,0(
P,ll. Vyřazené pohledávky a závazky P.l1,1 až P l1.6 0,0( 0,0c
P,l1,1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů q

1 0,0( 0,0(
P.l1,2_ Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9 2 0,0c 0,0(
P.l1.3 Krátkodobé podryríněné pohledávky ze zahraničních trarlsferů 913 0,0c 0,0(
P.l1.4 Krátkodobé pod m íněn é záv azky ze zahr aniční ch tra n sfe rů 9 4 0,0c 0,0(
P,l1.5 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 9 E 0,0c 0,0(
P 11,6 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,0( 0,0(
P lll Podmíněné pohledáv.z důvodu užívání maj, jinou osobou P ll1.1 až P.ll1,6 0,0( 0,0(
P.ll1.1 krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu úplatného užívání maj. j,osobou 921 0,0( 0,0(
P.ll1.2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání mai,i.osobou 922 0,0( 0,0(
P.lll 3 krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku i,oin-a oixLsrnro vyp 923 0,0( 0,0(
P.ll1,4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku io""-a .ar.lsr.nl'o uVp 924 0,0( 0,0(
P.ll1.5. krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.z jin.důvodů 925 0,0( 0,0c
P ll1.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os,z jin.duvodu 926 0,0( 0,0c
P,lV Další podmíně|é pohledávky P,lV,,1 až P,lV.12 0,0( 0,0c
P.lV,1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobéno máP*u 93,1 0,0c 0,0(
P.lv 2 Dlouhodobé podrníněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého maietku 932 0,0( 0,0(
P.lV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,0( 0,0(
P.lV.4, Dlouhodobé podmíněné pohledáyky z jiných smluv 934 0,0( 0,0(
P.lV,5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,0( 0,0(
P,lV,6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,0( 0,0(
P.lV.7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,0( 0,0(
P lV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,0( 0,0c
P.lV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,0( 0,0(
P lV.,l0. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,0( 0,0(
P,lV.1,1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soud.sporů, správ,říze!í a 1.řízení 947 0,0( 0,0(
P lv.12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soud.sporů. správ.řízení a j.řízení 948 0,0c 0,0(
P,V. Dlouhodobé podmín.pohled.z transf.a dlouhodobé pod min.záv az.ztransf. P.Vl -P.V.6 0,0c 0,0(
P.V.1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,0( 0,0(
P.v.2. Dlouhodobé podmíněné záv azky z předfinancová n í transferů 952 0,0( 0,0(
P.V.3. dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničn ích transferů 953 0,0( 0,0(
P.V.4. Dlou|todobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,0( 0,0(
P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,0( 0,0(
P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závqzky z transferů 956 0,0( 0,0c
P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku P.V|.1 ai P.V|.8 0,0( 0,0c
P.Vl.,l Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,0( 0,0c
P,Vl,2, Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,0( 0,0c
P V|.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,0( 0,0(
P.V|,4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,0( 0,0(
P V|.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sm|.o výp, 965 0,0( 0,0(
P,V|.6. Dlouhodobé podmíněné záuazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sm|.o výp. 966 0,0( 0,0(
P.Vl.7, krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív.ciz. maj. nebo jeho převz. z j.důvódu 967 0,0( 0,0(
P.V|.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvo9 u užív,ciz, maj. nebo jeho převz. z ;.oúúou 968 0,0( 0,0(
P,Vll, Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva P.Vl1.1 ažP.Yll.14 0,0( 0,0c
P.Vl1.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,0( 0,0(
P,Vl1.2. Dlouhodobé podmínéné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,0( 0,0(
P.Vl1.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,0c 0,0(
P,Vl1.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,0c 0,0(
P.Vl1,5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,0c 0,0(
P.Vl1.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,0c 0,0(
P.Vl1.7. Krátkodobé podmíněné závazuyplýv.z práv.předp.a dal.činn,moci zákonod.,výk.soud 978 0,0c 0,0(
P.Vl1.8. Dlouhodobé podmíněné závaz.vyplýv-z práv.předp.a dal.činn.moci zákonod.,výk.soud 979 0,0( 0,0(
P.Vl1.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 98,| 0,0c 0,0(
P.Vl1.10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,0c 0,0(

ORS|A spol. s r.o, 112



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 61235059, Základni škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2O23l12

A.4. lnformace

okamžik sestavení:
20,1 .2024

lč c,,

Podpisovýzáznam a/ /1
Statutární orgán: . 

rO 
. . , . . osoba odpovědná za sestavení: _#l

Razítko: :alaadntško/a Sloupnbe / 
|

Homí Sloupnlagl1Homí Sloupnla11
566 53 Slioupnlca

,g;lfllilra o

7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize
čísto

položky
Název položky podrozval

účet
oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ
P.Vl1.11 Krátkodobé podmíněné závazky z posXytnutYcn garanci .st..tr,ích 983 0,0( 0,0c
P.Vl1.12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,0( 0,0(P,Vl1,13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soud.sporů§práv.rize.í a Jrých ří.e.í 985 0,0( 0,0(P Vl1.14 ulounooooe poomlnene závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jiných řízení

Vyrovnávací účty P.Vll1.1. až P.Vll. .4

986 0,0c 0,0(P,Vlll.
0,0c 0,0(

P.Vll1_1 atKooooa poomlnena aktiva 991 0.0( 0,0(P Vll1,2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,0( 0,0(
P,Vll1.3, Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,0( 0,0(P Vll1,4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,0( 0,0(
P.Vll1.5 vyrovnavacl ucet K podrozvahovým účtům 999 2 166 384.4l 2 142 201 ,1

ORS|A spol. s r.o, 212

účtů



A.5 lnformace podle § 18 odst. t pism-jiarona

Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGAN|ZACE

lČo:61235059, Základni škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2023112

okamžik sestavení:
20.,1.2024

Podpisový záznam !^/Statutárníorgán:. 
T

"1ť,xi#:i,Éřg|"ť*

#'áf,.$í#,, o

ORS|A spol. s r.o. 111

Osoba odpovědná za sestavení:



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ; CZ61235059
sestavená k: 2O23l12

lnformace podle § 66 odst, 6

B.2. lnformace podle § 66 odst. 8

B,3. lnformace podle § 66 odst. 3
0,00

okamžik sestavení:
20,1 .2024

t. -, /l
í ,, J,\
il )'

Podpisovrýzáznam 0/ /1
Statutární orgán: . t§ ....., Osobaodpovědnázasestavení: ď]| /.l
Razítko: Základni šRola Stoupnlcs l

Hotnl Sloc./F,nlopTl---
§65 ó3 8lÍoupnice

,flYaf:#syy, o

ORS|A spol. s r.o. 111



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2023112

číslo
položky

Název položky
učetní období

Běžné

0,0(

Minulé

0,0c
c.1, ZvýŠenístavutransferůnapořízeníolouhodobéhornajffi
c.2. ansTeru na porlzeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,0( 0,0(

okamžik sestavení:
20j.2024

Podpisový záznam
Statutárníorgán:,.,.

Razítko:

Osoba odpovědná za sestavení:

zWldniškola sloupnico
líoiml Sloupniae'11
565 53 Slbwnlce
,ť;f!fu,, o

Obec
Slaupnino

Horn í jjIou:_r niiil ] i.i8

ORS|A spol. s r.o, 111



Příloha
áxuoní

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059

sestavená k. 2023112
E.1 | Doplňujicí informace k položkám

I

Jedná se o zálohy na energie.

rozvahy K položce Cástka

B.l1.4 1 6656c

po,|lslenl majetku a casopisy, B,ll30 47603,7!

!d(§ ZdlUl ly a zamestnancu a školní akce, D.ll1.7 25,1788

PleuPls [el. PoPlaIKU a VOOnenO na Základě došlé faktury, která má zdanitelné plnění v íoce 2024. D,ll1.35 5406,7i

|aoy energll, D,lll 37 6800(

píeopls pronajmu, Ktery Je Vybrán v roce 2024. B,ll 31 50(

píeopl§y unrao za energl|, Bll 32 4631

lvlyllld zU14 B.l1.33 4600(

okamžik sestavení:
20,1 ,2024

Podpisový záznam
Statutární orgán: ,.,

Razítko:

g1
/

Osoba odpovědná za sestavení:

záldadni šlsola šouonia
líoml§bupnlopl1
566 53 &hupnica

,ťaf.lliw" oObec
Slol"rFnice

Horní Sloupr;ce 'l96

,c ooo§8f#.iťťi,§l.

ORS|A spol. s r.o 1l



Příloha
áxt-loní

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059

sestavená k: 2023112
L.- l 'v1rlllullul llllormace K polozKam výkazu zisku a ztráty

I

lar{nó oa r,la+a^^ ^^ ^-^..^-
K položce částka

vvlov9 llé plUVUZ Ve vysl l o/U UUU,- Kc od zrlzovatele, 98 669,65 na Sablony lll., 415 469,16 KčSablony JAK, 20 000,- Kč z ÚZ 33088, 9 qoo,- re z Ůž ssog6 á'r4 39ďi5;;-i;', UZ 33353.
B.lV.2 1 66041 93,8

okamžik sestavení:
20.1.2024

Podpisový záznam
Statutárníorgán:... Osoba odpovědná za sestavení:

Razítko-

Oboc
§ ioul §,fi ice

Horní §lcr"rpnlc* 1§6
56§ 53 tqlor,lpnice

1§ oooaó r,:ro CrC i:aóó
o
leq

táldadni škola sloupnice
Homt Sloupntrc'14
5d6 §3 $Íoupnlcg

,F?;;YI1YY" í.\

ORS|A spol. s r.o. 111



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Fond kulturních a sociálních potřeb

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice,, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2023112

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

číslo
položky

Název položky
Běžné období

A.l,

Tvorba fondu (A.l1.1 až A.ll5 - součet řáaků 4 až s)
Základnípřilem 

-

Splátkypůjčeknabýt@ffi
Náhradysrooapol@ffi
Peněžníajinédaryúffi
ostatnítvorbatonF
Užití fondu 1n.ttt.t. a@
PůjčkynaOytoveuceffi
stravování

Rekreac€

Kultura,tětovYchovaffi

338 447,5!
A.ll,

210 007,0(
A.l1.1

210 007,0(
A.x.2

0,0(
A.l1,3.

0,0(
A.l1.4,

0,0(
A,l1.5,

0,0(
A.lll.

503 705,0c
A,ll1,1

0,0(
A.ll1.2.

53 770,0(
A.lll 3.

389 433,0(
A.ll1.4.

42 597.0c
A.ll1.5. ooclalnl vypomocl a pujcky

@
Uhrada příspěvku na penzijní pojištění

0,0(
A.ll1.6.

0,0(
Alll7

0,0(
A.ll1.8, PvJl§rl zlVoIn poJlsten l

ostatní užití fondu
0,0(

A.ll1.9.
17 905,0(

A,lV.
44 749,52

okamžik sestavení:
20.1.2024

Podpisový záznam
Statutární orgán: , .

Razitko:

Osoba odpovědná za sestavení: ..,...

"1i:ÁIuťí#řl#ťť*
qkr. Suitávtt

!C; $.z.113ení1 o

ORS|A spol. s r.o, 111

lullau K l. l,

Obec
§lct"lnnJce

Horní_.S|qupn:c3 19656§ 4r oi^.-]*.'" O



Příloha
PŘÍSPĚVrOVÉ ORGANIZACE

Rezervní fond

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2o23l12

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Tvorba fondu (D,l1,1 až D.l1.6 - soucet řádků č, 104 až 109)

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodnícn smlw

fondu (D.ll1.1 až D.ll1.5 - součet řádků č, 111 až i15) 45o 142,1
zhoršeného výsledku hospodaření

posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatelá

Časové prer

Ostatní cerpání

Konečný stav fondu D.| +D.|| +D |||. (řádek č. 102 + t63 - 1.1g1 1 069 174,0

okamžik sestavení:
2o,1.2024

Podpisový záznam 0 /Statutárníorgán:. .7r ...... Osobaodpovědnázasestavení: ...
/

Razítko: !áRlaom sř{uiá c,lotJbnicÉ
Homí Sloulpniap 14 

- -

566 53 §lbulnico
,tr'eFi#€íloo o

o

ORS|A spol. s r.o 111

Císlo
položk
D.l.

DJt

Dll.t
D.lLz
Dll3
Dll4
DJl5
DJl.6.

Dllt
D]ll:t
Dlll2.

Název položky
Běžné období

1 062 542.3|

456 773,8,

0,0(

447 293,8l

0,0(
udl y

6 480,0(
ual y

3 000,0(

0,0(

0,0(

0,0(
D.lll 3,

0,0(
D.ll1,4.

0,0(

45o MrJlD.ll1.5.

D.lV,

Obec
sloupnice

Horní SloŮprrice lg6
r c oooÍS,ifo3,-,|Fr:,ii . ,,§



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lnvestiční fond
áxuor,rí

lČo: 6,1235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059
sestavená k: 2023112

F, Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Tvorba fondu (F.I1.1 až F.l1.7 _ řádek ě,2O4 až2:rc)
Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotnéno a rrmotnEho máetku
lnvestiční dotace z rozpočtu zřizovatele

lnvestiční příspěvky ze státních fondů

Ve výši výnosů z prodeje svěřeného OtounoOoOeno t motréh" maletk,.r

Dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výši výnosů z prodeje majetku u" uU.tnřffii"peuko"é o€a."a"e

fondu (F.ll1.1 ažF.ll1.4 - řádek č. 212až215)
Financování investičních potřeb

investičních úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

Posílení zdrojů určených k financování údržÚ/ a oprav majďku
Konečný stav fondu F.l+F.|| +F ||| gaaex esoz * zn - zn1

okamžik sestavení:
20.1 .2024

Podpisový záznam /t /
statutární orgán: , 

v" 
osoba odpovědná za sestavení:

Razítko: -"^6fri:ď:;ii,!&,?x*

$ |l e c 
Sd6 S3 Síoutrttiď

S lci, , - ,: ig !C: 61zs§oíc O

ORSIA spol. s r.o 1l

Převody z rezervního fondu



Příloha
Stavby

áxuoruí
lČo: 61235059, Základni škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059

sestavená k: 2023112

Císlo Název položky oBDoBí Minulé
Brutto Korekce Netto

G. Stavby
0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

G.1. Bytové domy a bytové jednotky
0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

G.2. budovy pro služby obyvatelstvu 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
G.3 neoylove oomy a nebytové Jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
G.4, verejne osvétleni 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
G,5. Jiné inženýrské sítě 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
G.6. Ostatní stavby 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

odesláno dne:

20,,1.2024

Razítko:

,-aluadn i škola S/oupnbe
HomI Slanoniu14
56§ §3 8|oupntce

,yá,"l{Fxx, o

J. JABŮRK}Vi

737 509 70

Podpis vedoucího

účetn í jed notky:

4I_
/

Odpovídá za

údaje:

Telefon:

ORS|A spol. s r.o. 111



Příloha
Pozemky

áxlloní
lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059

sestavená k: 2023112

číslo
položky

Název položky oBDoBi Minulé
Brutto Korekce Netto

H, nKy
0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

H,1 Stavební pozemky
0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

H,2. pUZeíIlKy
0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

H.3 aoy, paslvlny, louKy, rybnil(y 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
H,4. plocna

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
H.5, pozemKy

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

odesláno dne:

2o,1.2024
Razítko:

- řx kladn i škora s/oupn&i9
Homl Slwpnlepl1
565 53 $íoupnlcp
,ť'a;';!:l{, o

CIbec
§ici;i],:iicg

Horní,§loŮprlice 196

Podpis vedoucího

účetní jednotky:

ď
/

Odpovídá za

údaje: J. JABŮRKoVÁ

=(Telefon: 737 509 ?0{7
l

ORS|A spol. s r.o. 111


